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Redan som pojkspelare bérjade Mattias Falck [ Sapin] SWEDEN TOUR Welcome

o . Safir International 2024
anvénda Yasakas gummin och stommar.
Sedan dess har han utvecklats tillsammans
[=] med Yasakas produkter.

Safir Table Tennis Club and The Swedish Table Tennis Association warmly welcome everyone to

Sweden Tour - Safir International 2024
EM-GULD :' o PLAYING VENUE

- - Safir International will be played Idrottshuset in Orebro with 8 tables in the A-hall, 21 tables in the
R = 7 B-hall and 6 tables in the C-hall.
VM-SILVER ; y Practise tables will be available in a nearby building.
EM-GULD e \ DRAW, SEEDING AND RESULTS

All draws will be made by TT Coordinator and published at http://resultat.ondata.se.

Seeding has been done according to the latest published Swedish ranking at the time of the entry
deadline and according to the invitation.

Results will be updated frequently during the whole tournament at the above website.

NUMBER OF MATCHES
Friday 606
Saturday 775
Sunday 529

We have as far as possible been able to follow the times we gave in the invitation but deviations
may occur as it is impossible to be able to calculate the number of starters in each class in advance.
If we are to succeed in keeping the time schedule during the three days of the tournament it is
important to understand that the responsibility doesn’t just rest on the organisers alone but also on
the players and leaders being on time to respective matches.

CHECK THE RESULTS
We ask all players, after each completed match, to control that the protocol has been filled out
correctly. The winner must always sign the protocol.

CANCELLATIONS

In the event of a cancellation please contact the Tournament Secretary Lars Elwin. We are very
grateful if you notify us as soon as you receive information of any cancellations. This will help our
planning greatly. This applies to all classes.

Phone: +46 70 536 72 05

E-mail: safirinternational@btksafir.com

TELEPHONE DURING THE TOURNAMENT
Tournament Director +46 70 23007 74
Tournament Secretary +46 70 536 72 05

For press +46 70 394 95 21 (Per Hallstrom)
AWINNING STORY
since 1947 PARTICIPANTS NUMBERS
All participants must wear their participant number on their back at all times during the
tournament.
Players participating in the Elite classes will receive their numbers in the playing venue on Friday.
Wood House AB, TRANAS ¢ Tel. 0140 564 00 ¢ info@woodhouse.se * www.yasaka.se All others will receive their numbers at the club shop from Friday 10.00am.

They do not have to be returned after the tournament.

@yasakatabletennis f @yasaka_tt
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ORGANISATION

Comp. Manager (SBTF)  Bengt Andersson
Tournament Director Henric Orneland
Tournament Secretary Lars Elwin
Tournament Advertiser  Jan Morling
Speaker Stefan Di6s
Head of officials Asa Stridfeldt
Lennart Klinteryd
Jonas Haglund
Janeric Biwall
Andreas Brosten
Sandra Blixt
Selma Terzic
Referee Benny Sandmo
Erik Enerholm
Simon Itkonen

Tournament officials

Computer Directors

Head of the Umpires

Food/Kiosk Tina Rosén

Gun-Marie Géthenberg

Mats Nilsson

Oscar Falk
Press/Photographer Per Hallstrom
Transportation Hakan Blixt

Welcome

We insist on fair play during the whole of the tournament and we will take disciplinary action in

the occurrence of unsportly behaviour.

The Swedish Table Tennis Association sanctions the tournament as an Elite Tournament and all
matches are played in the best of five games. The table tennis balls used during Safir International

Tournament is Nittaku*** 40+ Premium (White).

We apply the ITTF and Swedish TTA rules and regulations during the competition.

... Once again a very warm welcome to you all!

N AL

Henric Orneland
Tournament Director

Vidlkommen till din kreativa
och personliga blomsterbutik!

Vi kan konsten
att skapa det stora
ur det lilla...

Vi hjélper Er att hitta vad Ni

vill ha med hjalp av var egen

skapande nisch, genom att forma

det lilla extra efter Dina 6nskemal
och personlighet.

Alltid dagsfarska snittblommor,
exotiska vaxter av alla de slag
fran varlden, krukor, inredning
och arrangemang.

enkelt - frackt - elegant

Vi lovar att du far nagot utéver
det vanliga!

Hornet Lovstagatan — Vistra Nobellgatan

Telefon 019-18 45 87
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— Safir International 2024 Time schedule

TIME SCHEDULE SAFIR INTERNATIONAL 2024

FRIDAY 23 FEBRUARY

Falck

After testing different carbon materials,

Event Number of Number of Starttime  Start time Final Prizes combinations and thicknesses of wooden
Participants Groups Groups Knockout appr. V:"e’:f S wecq,;e "OVI:l hGEP)LI*Odin"Oduce
. . the FALCK RBON. The blade consists
Mens Singles Elite 112+16 28(4) 09.00 15.00 20.30 8 BIABENGER Premium GHEMERUEC) ond
Womens Singles Elite 39+8 9(4)+1(3) 12.00 15.30 20.15 8 5 wooden veneers in exact thicknesses.
Junior Boys 20 117+16 39(3) 12.00 16.00 Saturday 8
Junior Girls 20 48+8 16(3) 15.00 18.45 Saturday 8

In Mens Singles Elite the 16 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage
In Womens Singles Elite the 8 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage.
In Junior Boys 20 the 16 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage

In Junior Girls 18 the 8 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage.

SATURDAY 24 FEBRUARY
Event Number of Number of Start time  Start time Final Prizes
Participants Groups Groups Knockout appr.
Junior Boys 18 126+16 42(3) 09.00 13.10 19.15 8
Junior Girls 18 49+8 15(3) + 1(4) 09.00 13.35 19.15 8
Junior Boys 20 8 - - - 11.55 8
Junior Girls 20 8 - - - 11.55 8
Boys 14 105+16 35(3) 09.50 14.50 20.30 8
Girls 14 31+8 9(3) + 1(4) 10.15 14.50 20.30 8
Boys 13 85 - - 11.55 20.30 8
Mens Singles Class 1 62 - - 13.35 20.30 8
Girls 13 26 - - 15.15 20.30 8 A few months before the WTTC 2019 Mattias
WomenS Sin Ies class 1 27 _ _ 16 35 20 30 8 slarted to use fhe new FALCK CARBON His
g . - results were really good: semifinal in World Tour
In Junior Boys 18 the 16 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage Platinimum Qatar Open and a silver medal in the
p ; ; ; s World Championships in Budapest. In 2021 he
In Junior Girls 18 the 8 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage. followed up by winning @ gold medal in Men's
In Boys 14 the 16 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage doubles during the World Championships in
In Girls 14 the 8 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage. FIBWRION. In 2023, he and his feam won the Men's
European Championships in Malmé, Sweden.
SUNDAY 25 FEBRUARY
Event No. Of No. Of Starttime  Start time Final Prizes
Participants Groups Groups Knockout appr.
Boys 16 111+16 37(3) 09.00 12.20 17.30 8
Girls 16 36+8 12(3) 09.25 12.45 17.30 8
Boys 12 56 14(4) 09.25 12.45 17.30 8
Girls 12 14 2(4) + 2(3) 11.30 15.20 17.30 8
Boys 15 89 - - 11.55 17.30 8 FALCK CARBON FALCK W7
Girls 15 36 _ _ 11.55 17.30 8 The blade for the demanding player, looking for FALCK W 7 consists of a thicker core layer and three

In Boys 16 the 16 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage
In Girls 16 the 8 highest ranked players are directly qualified for the knockout stage.

the latest in blade technology. FALCK CARBON
offers a suberb balance between speed and feel
for the attacking player.

thinner outer layers, including one harder, coloured
layer. Individually hand selection of the veneers gives
FALCK W7 a low and very stable weight.
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Aga BTK
001 WILHELMSSON Alfred

Amager BTK DEN

002 ENGBERG HAVSTEEN Johan
003 LERCHE KRISTIANSEN Hans
004 BORK Viggo

005 ELMGREEN Villads

006 KIELDGAARD Frederik

007 BARTHOLOMUSSEN Victor
008 TANG Jakob

009 TANG Emil

010 BARTHOLOMZUSSEN Victoria

Askims BTK

011 BERGENBLOCK Sebastian
012 LUNDIN Benjamin
013 MYRHAGE Axel
014 SAHLE Sofia

015 WALME Malva

016 SIVERTZ Maximilian
017 WU Erik

018 LUNDIN Agust

019 BEK Azad

020 BJUREHEIM Texaz

B-72 NOR

021 SIGVALDSEN Nikolai
022 HALVORSEN Matbhias
023 HALSE Jacob

024 DAGSLETT Filip

025 KONOW Sebastian

Bergkvara BTK
026 ELMERKIND Ebba

Boo KFUM IA
027 BOLENIUS Pontus

Borlange BTK
028 BACK Nicklas

BTK Frej
029 OLSSON Linn
030 NIVA JONSSON Axel

BTK Kungsor
031 LUNDBERG Novalee

BTK Safir

032 ALVBORG Amanda
033 BJERKE Ebbe

034 DURAKOVIC Neo
035 BJERKE Einar

036 ORMEGARD Alexander
037 HAGLUND Loke
038 BROSTEN Gustav
039 HAGLUND Viggo
040 SANDKVIST Johan
041 KISELEV Kirill

042 GODLUND Ellen
043 LUNDSTROM Johan

BTK Viby DEN
044 FLY KRISTENSEN Lasse

C.J.Hainaut BEL

045 VANDENBULCKE Sam
046 WARRAND Noa

047 WARRAND Lucas
048 BAROUX Nolan

049 STAELEN Timothy

050 SANZAROWSKI Zhanapraia
051 DANTINNE Emma

052 DANTINNE Lilou

Carlshamns BTK

053 ENBOM Noah

054 APPELROS Elias
055 EDVARDSSON Tilda

Courbevoie TTC FRA
056 LAM Nathan
057 RAFFI Arthur
058 DUCROT Theo
059 LAM Eva

DEN

060 VENDELBO Emma
061 ECKEROTH Emma
062 ECKEROTH Sofie
063 HANSEN Maja

Drumchapel Glasgow TTC
064 SUN Ori

Eds FF

065 BRATTVANG Kim Alexander

England

066 PASHLEY Ella

067 ANDERS Scarlett

068 GREEN Anna

069 JETHA Sienna

070 PIGGOTT Benjamin
071 TRUMPAUSKAS Larry
072 DANI Rohan

073 PATTISON Ralph

074 GREEN Connor

Eskilstuna BTK
075 CARLSSON Charlie
076 BJORKRYD David

Eslovs Al BTK

077 CHRISTENSEN Ann-Christine

078 GUSTAFSSON Benjamin
079 TVEIT MUSKANTOR Leah
080 AXELSSON Sandra

081 LIDEN ISAKSSON Hannes
082 GEIJER Axel

083 FRIIS Martin

084 BERGENBLOCK William
085 BENJEGARD Siri

086 THOREN Wilma

087 BAASAN Nomin

088 DELLA MORTE Hillevi

Filet Lombardia ITA
089 BUZZONI Matilde
090 CICUTTINI Cecilia
091 DELERAICO Gabriel
092 PAGANO Francesco

FIN
093 KOIVUMAKI Jimi
094 KELLOW Mia

Fokus BTK NOR

095 LAM Khai Noah
096 ERLANDSEN Geir
097 THOMASSEN Felix

Back numbers participants

098 HOVDENAK Noah

099 RYUYA Oba

100 MATSUOKA Yusuke

101 AAGAARD TORUM Mats
102 AAGAARD TORUM Ulrik
103 TANG Dylan

104 ERLANDSEN Niklas

105 JOHANSSON Gustav
106 WINDSTAD ASKHEIM Arve
107 MORKVED Moen

108 BAKKELUND Fredrik
109 SIVERTSEN Fredrik

181 KALVATN Christine

Fornebu BTK NOR

110 ZHU Boming

111 MARKUSSEN Mathias
112 ALAFANDY Abdarrazzaq
113 FARNES Michael

114 FLAATTEN Sebastian
115 MORTENSEN Petter
116 AASEN Philip

117 VETVIK Finn

Fr. Agnel TT Academy - IND
118 GADE Yashwin Reddy

Fusion TTC ENG

119 BONATO Francesco
120 BATH Jesse

121 WILKE Fredric

122 BRUCE Joshua

123 ELENA Todrica

Grantham TTC ENG
124 DENNISON Adam
125 DENNISON Joe
126 SCHOGGER Gabriel
127 KEIRAN Walker
128 LOWRI Hurd

129 BAKX Djen

130 SHUTE Mabel

Greenhouse TTC Eng
131 ASGEDOM Nahom

Halmstad BTK

132 ALFREDSSON lIsak
133 DAHLSTROM Noa
134 FROSETH Martin
135 HALLBERG Leon
136 JOHNSSON Emil

137 NYLEN Hugo

138 TORNKVIST Hampus
139 LINDAU Arvid

140 KLINGSTROM Walter
141 SVENSSON Agnes
142 ROOSE Alma

143 FRONT Erika

144 HANDEN Anja

145 FRANZEN Nellie

Hammarby IF BTF
146 AH-KING Lo
147 KUIVINEN Henry

Haparanda SKT
148 USOV Mark
149 MORADABBASI FOULADI Peiman

Livet blir vad
du fyller det med.

Bra mat fran
Lantmannen
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Harestua IL NOR
150 KARLSRUD Malene
151 KJOLSO Emma

Horreds BTK
152 SAHLE Carl

Iceland

153 GAUTI ULFARSSON Magnus
154 DARVIS RODRIGUEZ Ingi

155 SANDHOLT Matthias

156 MIXA KRISTINARDOTTIER Sol

IF Ale
157 BORJESSON Filip

IF Norcopensarna
158 TOLLEN Sander
159 ALI Afshin Ali

IFK Taby BTK

160 ALESTEDT Peter

161 GRAVSIO WALLIN Adam

162 HEDBLAD Sigge

163 APPELBLAD CHRISTENSEN Hugo
164 ERIKSSON Nicholas

165 OH Victor

166 DITTLAU Hannah

167 LARSSON Sebastian

168 ELINGSBO Edvin

IFK Osterakers BTK
169 LINDBERG SCHRODER Helmer
170 GJORSER JACOBSSON Beppe

IK Juno
171 WESTHOLM Sofia
172 KELLY Danielle

IK Sjoge
173 VIDING Ludvig

Jevnaker BTK
174 GOTESTAM Noah

KFUM Stocksund IA
175 STRAM Jacob

Kobra BTK NOR

176 KVINGE Maja Pettersen

177 KVINGE Martine Pettersen
178 HARALDSEID Beate Adrianne
179 REUM-HAALAND Emilia

Kosta SK
180 GERELL Par

Kristinehamns BTF

182 TORNER Jakob

183 DAVIDSSON Wilmer
184 SKOBE Adam

185 ZAKHOY Helin

186 OSCARSSON Rasmus
187 ZAKHQY Darvan

188 HURSKAINEN Anton

KST Diviaky TTC SVK
189 CANO Michal

LAT

190 CEMIRTANS Andrejs
191 SPALIS Arturs

192 RUSINOVS Maksims
193 LUKS Arturs

194 PUPINS Benjamins
195 TERENTIJEVS Kirils
196 LAUDAMS Rodrigo
197 ZIBUNOVA Anastasija
198 TAPINA Selina

199 KIVLENIEKS Kristians

Lekstorps IF

200 BEHRENS Olle

201 KARLSSON FRANK Alex
202 FORSBERG Carl

203 MARTINSSON Hugo
204 PIHL Emil

205 ARSTRAND VILLE

Lessebo BTK
206 SKIOLD-HINZE Filippa
207 SANDER BORNO Elsa

Lidan BTK
208 LUND Alex

Ligue Occitanie FRA

209 BETELU Remi

210 MARTEAU Berenice

211 PAGEZE Mateo

212 PAGEZE Eva

213 LELAIDIER Manon

214 FIGUIERE FABRE Quentin
215 CLOU Alban

216 LADOUX-MARTINEZ Julen
217 LEPONT Salome

Linkdpings Pingisklubb
218 ELEBRING Felix
219 ARVIDSSON Ture
220 SPAAK Alvar

LinnePartille PK
221 RAGNARSSON Gustav

Luxembourg

222 ELSEN Luca

223 SAHR Aaron

224 DIJOU Cedric

225 SCHOLTES Pit

226 THEISEN Max

227 LAMBINET Noah

228 SARIGIANNIDIS Spyros
229 THEISEN Philipp

230 SCHLOTTHAUER Vincent
231 VALENTE Noah

232 SADIKOVIC Melisa
233 DUMONT Tessy

234 SCHRODER Jona

235 SADIKOVIC Enisa

Langemala BTK
236 LORENTZON Emmy
237 WU Yanwei

Mariedals IK
238 SJOLANDER Erik
239 JOHANSSON Marcus

Back numbers participants

MilanoTTC Aca. ITA

240 FILIPPI Giorgia

241 DAVERIO Chiara

242 PETTAZZONI Andrea

243 NINO Gabriele

244 PORTA Franco

245 PORTA CORIGLIANO Nazzareno
246 SOMAINI Mattia

247 ZAPPA Cristina

248 BUFALINO Vasilisa Chiara
249 ROSSATI Serena

Munkedals BTK
250 LINDHOLM Eskil

Molindals BTK

251 LEIGERT Adam

252 EINEVING Karl

253 RAMNAS Leo

254 GUSTAFSSON AMARK Arvid

Nerikes Kils SK

255 KARLSSON Albin
256 SOLVIN Jesper

257 LRUBAI Elias

258 ROMMEDAHL Hugo
259 ENGSTEDT Alvin

Norrtulls SK

260 BLOMQVIST Mats
261 HAGLUND Emil
262 LIDEN Helmer
263 RANSGART Fabian
264 LANDEN Martin
265 PELLES Alexander
266 PELLES Gustav
267 BERGQVIST David
268 LANDEN Frans
269 OHMAN lsac

270 HAGGSTROM Axel
271 HAGLUND Sara
272 MILES Greta

273 PINNER Emma

Norrtélje Bordtennisklubb
274 ASP Amanda
275 ASP Albin

Nottinghamn TTC ENG
276 AKINDIYA Ismaila
277 DONWENG Howard

Nyndshamns BTK
278 OSKARSSON Melvin

Ortvikens PK

279 LIDBOM Viggo
280 LIDBOM Lisen
281 TABBAKH Obada

Plymouth TTC
282 NGUYEN Leo
283 NGUYEN Hugo

Roskilde BTK61 DEN
284 SAMUOLIS Dominykas

Rotebro BTK
285 BRANDT Edvard

CLAR
AM A

Overraska ndgon du tycker om med en
héarlig 3-réitters meny p& Amano f6ljt av en

skén sovmorgon under fluffiga técken pé

Clarion Hotel Orebro.

| paketet ingar;

3-ratters middag p& Amano

Boende i dubbelrum
Stor frukostbuffé

Erbjudandet géller boende under mars - maj 2024

Boka direkt med oss pé;

cl.orebro@strawberry.se eller 019-670 67 OO.

895 kr

per person

4
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Sjomarkens BTK
286 JOHANSSON Emilia
287 SODERLUND Elvira

Skelleftea AIK BTF
288 ELLIS Tobias

Sparvagens BTK

289 TRAN Anthony

290 LOSO Sebastian

291 SUNDIN Isak

292 FRAENELL Vilmer

293 THOMIS Felix

294 SUNDIN Elias

295 JOHANSSON Linnea

296 GIRLEA Maria

297 AALTONEN Gabriela

298 FREIJ Nathalie

299 ROHR Jack

300 LARSSON Sebastian

301 KARLSSON ENGLUND Simon
302 ENGSTROM Alexander
303 ASTERVALL Olle

304 CHEN Alice

305 CHEN Kevin

306 FORSBERG Lucas

307 LUNDBLAD Noah

308 MEDVEDEVA Anya

309 ROTH Alma

310 TULEFALT Leah

311 LINDBACK HOGBERG Maja
312 LI Ethan

313 SANTANDER MUNOZ Gabriel
314 ADOLPHSON Noa

315 HAGER Gustav

316 TROSKE Elliott

317 HIERTMAN Ruben

318 OLSSON Frank

319 RIGAMONTI Alex

320 ZADIG Gilbert

321 STARK Elmer

322 VINNTREUS Maximilian
323 ROSEBORG Mio

324 BOLANDER Samuel

325 ROHR Malte

326 DAHLGREN Douglas

327 SAND SILFVERHJELM Svante
328 KERNELL Dante

329 NILSSON Nathalie

330 STAHLE OLIN Klara

331 NORDENSKIOLD FRID Max
332 HELMFRIDSSON Filip

333 OLOFSSON MUNO?Z Felix
334 HAPONOVA Hanna

Storfors BTK
335 BECKMANN Henri
336 LARSSON Axel

Stratos Enkoping BTK
337 BERGMAN William
338 TIBBLIN Emil

339 NILSSON Elliot

Svanesunds GIF
340 HASSELLOV Trond
341 DRAKE Leonard

Séderhamns UIF

342 LUNDQUIST Jens
343 NORDBERG Hampus
344 ERIKSSON Anders
345 HJORT Anton

346 LEIJON Oliver

347 LINDSO Daniel

348 LARSSON Dennis
349 LUNDQVIST Simon
350 ZMARA Vito

351 SVENSSON Viktor
352 FRIIS-HANSEN Emil
353 WASSDAHL Alexander
354 RASK Arvid

355 CARLBERG Mathis

Tibble-Kungsangen BTK
356 ERIKSSON Antony
357 SALAWA Wiktor
358 TJERNBERG Jack
359 BRAVO Eliah

360 KASUMOVIC Elda
361 KINELL Juni

Tingvoll BTK NOR
362 FROSETH Jonas

Tomelilla AIS
363 CEDERHOLM Anton

Torslanda IK
364 BACKMAN Theo
365 LINDERHOLM Viggo

Trollhdttans BTK
366 LORENTZON Arvid
367 EHLIN Lisa

Trondheim BTK NOR
368 WILHELMSEN Birgitte Flor
369 WILHELMSEN Susanne Flor

Umea BTK
370 ANDERSSON Max

Uppsala BTK

371 LARSSON Vidar

372 LEE HORNELL Ludvig

373 MAKELA Ola

374 GIERUP David

375 JOSEFSSON Frank

376 JOHANSSON Erik

377 HERNANDER BRAND Lucius
378 LUNDGREN Joel

379 EDBERG Charlotta

Urban TTC ENG
380 RAMIREZ RIOJA Pablo

Back numbers participants

Vaggeryds BTK
381 BJORK Hugo

Vestegnen BTK DEN
382 STRANDHAVE JORGENSEN Sofie

Vetlanda BTK
383 LILJEGREN Simon
384 JOHANSSON Marcus

Viimsi PINX EST
385 VUHKA Maksim
386 VUHKA limar
387 KUKK Kevin

Vaxtorps BOIS
388 NILSSON Alice

Vasters BTK

389 ELLERMANN Clara
390 OSTERLUND Nathalie
391 ENGSTROM Betty
392 OSTLING Olivia
393 NISHI Yasuhiro
394 LARSSON Lee

395 SIOSVARD Melker
396 ELLERMANN Emil
397 LAGERQVIST Leo
398 BERNSTROM Kalle

Visteras BTK

399 LARSSON Oscar
400 SALMI Lenny
401 LARSSON Eric

AsIF
402 GRADIN Emil

Astorps BTK
403 KOTROMANAC Aleksandar

Angby SK

404 ZETTERSTROM Frida
405 CABARDO Laurynne
406 BEBAWY Angelina
407 MOMENI Ramila
408 KELLOW Ella

409 SWARTLING Frida
410 SWARTLING Lilly
411 JOBS Hugo

412 SJOGREN Elias

413 GJORLING Emil

414 GJORLING Lukas
415 RANEFUR Elias

416 HOlJ Axel

417 VON ROSEN Alexander
418 STUCKI Harry

419 J0OSJO Sixten

420 ANDERSSON Dominik
421 BRUNZELL Kevin
422 INGESTROM Albin
423 EDWARDSSON Isak
424 STAHL Olle

Ritz

Nightclub

BY BADHUSET

bar & kok

Stortorget 4 « 019-20 30 10
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Directly qualified

415 RANEFUR Elias, Angby SK

342 LUNDQUIST Jens, S6derhamns UIF

180 GERELL Par, Kosta SK

344 ERIKSSON Anders, Soderhamns UIF
343 NORDBERG Hampus, Séderhamns UIF
393 NISHI Yasuhiro, Vasters BTK

083 FRIIS Martin, Eslovs Al BTK

056 LAM Nathan, Courbevoie TTC FRA

132 ALFREDSSON Isak, Halmstad BTK

075 CARLSSON Charlie, Eskilstuna BTK
084 BERGENBLOCK William, Eslovs Al BTK
074 GREEN Connor, England

284 SAMUOLIS Dominykas, Roskilde BTK61 DEN
100 MATSUOKA Yusuke, Fokus BTK NOR
095 LAM Khai Noah, Fokus BTK NOR

099 RYUYA Oba, Fokus BTK NOR

Group stage

290 LOSO Sebastian, Sparvagens BTK

133 DAHLSTROM Noa, Halmstad BTK

076 BJORKRYD David, Eskilstuna BTK

289 TRAN Anthony, Sparviagens BTK

347 LINDSO Daniel, Séderhamns UIF

384 JOHANSSON Marcus, Vetlanda BTK
412 SJOGREN Elias, Angby SK

071 TRUMPAUSKAS Larry, England

152 SAHLE Carl, Horreds BTK

134 FROSETH Martin, Halmstad BTK

073 PATTISON Ralph, England

291 SUNDIN Isak, Sparvagens BTK

160 ALESTEDT Peter, IFK Taby BTK

345 HJORT Anton, Soderhamns UIF

137 NYLEN Hugo, Halmstad BTK

182 TORNER Jakob, Kristinehamns BTF
348 LARSSON Dennis, Séderhamns UIF

161 GRAVSIO WALLIN Adam, IFK Taby BTK
072 DANI Rohan, England

423 EDWARDSSON Isak, Angby SK

352 FRIIS-HANSEN Emil, Soderhamns UIF
122 BRUCE Joshua, Fusion TTC ENG

162 HEDBLAD Sigge, IFK Taby BTK

394 LARSSON Lee, Visters BTK

337 BERGMAN William, Stratos Enkoping BTK
183 DAVIDSSON Wilmer, Kristinehamns BTF
349 LUNDQVIST Simon, Soderhamns UIF
263 RANSGART Fabian, Norrtulls SK

002 ENGBERG HAVSTEEN Johan, Amager BTK DEN
011 BERGENBLOCK Sebastian, Askims BTK
030 NIVA JONSSON Axel, BTK Frej

044 FLY KRISTENSEN Lasse, BTK Viby DEN
057 RAFFI Arthur, Courbevoie TTC FRA

064 SUN Ori, Drumchapel Glasgow TTC

065 BRATTVANG Kim Alexander, Eds FF

070 PIGGOTT Benjamin, England

078 GUSTAFSSON Benjamin, Eslévs Al BTK
081 LIDEN ISAKSSON Hannes, Eslévs Al BTK
096 ERLANDSEN Geir, Fokus BTK NOR

097 THOMASSEN Felix, Fokus BTK NOR

098 HOVDENAK Noah, Fokus BTK NOR

101 AAGAARD TORUM Mats, Fokus BTK NOR
102 AAGAARD TORUM Ulrik, Fokus BTK NOR
107 MORKVED Moen, Fokus BTK NOR

108 BAKKELUND Fredrik, Fokus BTK NOR
109 SIVERTSEN Fredrik, Fokus BTK NOR

111 MARKUSSEN Mathias, Fornebu BTK NOR

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
131
136
149
153
154
155
184
189
208
209
211
214
215
216
221
222
223
224
225
226
227
238
239
250
255
256
257
258
259
260
261
262
276
277
281
282
283
288
292
293
294
346
351
353
357
362
373
374
383
385
386
387
399
403
424

Mens Singles Elite

ALAFANDY Abdarrazzaq, Fornebu BTK NOR
FARNES Michael, Fornebu BTK NOR
FLAATTEN Sebastian, Fornebu BTK NOR
MORTENSEN Petter, Fornebu BTK NOR
AASEN Philip, Fornebu BTK NOR
VETVIK Finn, Fornebu BTK NOR

GADE Yashwin Reddy, Fr Angel TTC
BONATO Francesco, Fusion TTC ENG
BATH Jesse, Fusion TTC ENG

WILKE Fredric, Fusion TTC ENG
ASGEDOM Nahom, Greenhouse TTC Eng
JOHNSSON Emil, Halmstad BTK
MORADABBASI FOULADI Peiman, Haparanda SK
GAUTI ULFARSSON Magnus, Iceland
DARVIS RODRIGUEZ Ingi, Iceland
SANDHOLT Matthias, Iceland

SKOBE Adam, Kristinehamns BTF

CANO Michal, KST Diviaky TTC SVK
LUND Alex, Lidan BTK

BETELU Remi, Ligue Occitanie FRA
PAGEZE Mateo, Ligue Occitanie FRA
FIGUIERE FABRE Quentin, Ligue Occitanie FRA
CLOU Alban, Ligue Occitanie FRA
LADOUX-MARTINEZ Julen, Ligue Occitanie FRA
RAGNARSSON Gustav, LinnePartille PK
ELSEN Luca, Luxembourg

SAHR Aaron, Luxembourg

DIJOU Cedric, Luxembourg

SCHOLTES Pit, Luxembourg

THEISEN Max, Luxembourg

LAMBINET Noah, Luxembourg
SJOLANDER Erik, Mariedals 1K
JOHANSSON Marcus, Mariedals IK
LINDHOLM Eskil, Munkedals BTK
KARLSSON Albin, Nerikes Kils SK
SOLVIN Jesper, Nerikes Kils SK

LRUBAI Elias, Nerikes Kils SK
ROMMEDAHL Hugo, Nerikes Kils SK
ENGSTEDT Alvin, Nerikes Kils SK
BLOMQVIST Mats, Norrtulls SK
HAGLUND Emil, Norrtulls SK

LIDEN Helmer, Norrtulls SK

AKINDIYA Ismaila, Nottinghamn TTC ENG
DONWENG Howard, Nottinghamn TTC ENG
TABBAKH Obada, Ortvikens PK

NGUYEN Leo, Plymouth TTC

NGUYEN Hugo, Plymouth TTC

ELLIS Tobias, Skelleftea AIK BTF
FRAENELL Vilmer, Sparvagens BTK
THOMIS Felix, Sparvagens BTK

SUNDIN Elias, Sparvagens BTK

LEIJON Oliver, Séderhamns UIF
SVENSSON Viktor, S6derhamns UIF
WASSDAHL Alexander, Séderhamns UIF
SALAWA Wiktor, Tibble-Kungsangen BTK
FROSETH Jonas, Tingvoll BTK NOR
MAKELA Ola, Uppsala BTK

GIERUP David, Uppsala BTK

LILJEGREN Simon, Vetlanda BTK
VUHKA Maksim, Viimsi PINX EST
VUHKA limar, Viimsi PINX EST

KUKK Kevin, Viimsi PINX EST

LARSSON Oscar, Vasteras BTK
KOTROMANAC Aleksandar, Astorps BTK
STAHL Olle, Angby SK

OREBROPORTEN

www.orebroporten.se
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Directly qualified

334
079
235
087
143
142
144
029

HAPONOVA Hanna, Sparviagens BTK
TVEIT MUSKANTOR Leah, Eslovs Al BTK
SADIKOVIC Enisa, Luxembourg
BAASAN Nomin, Eslovs Al BTK

FRONT Erika, Halmstad BTK

ROOSE Alma, Halmstad BTK

HANDEN Anja, Halmstad BTK

OLSSON Linn, BTK Frej

Group stage

296
295
141
069
171
388
233
062
066
181
060
061
063
067
068
077
080
123
130
145
156
172
206
207
210
212
213
217
232
234
286
287
330
360
389
390
391
405
406

GIRLEA Maria, Sparviagens BTK
JOHANSSON Linnea, Sparvdagens BTK
SVENSSON Agnes, Halmstad BTK
JETHA Sienna, England

WESTHOLM Sofia, IK Juno

NILSSON Alice, Vaxtorps BOIS
DUMONT Tessy, Luxembourg
ECKEROTH Sofie, DEN

PASHLEY Ella, England

KALVATN Christine, Fokus BTK NOR
VENDELBO Emma, DEN

ECKEROTH Emma, DEN

HANSEN Maja, DEN

ANDERS Scarlett, England

GREEN Anna, England

CHRISTENSEN Ann-Christine, Eslovs Al BTK
AXELSSON Sandra, Eslovs Al BTK
ELENA Todrica, Fusion TTC ENG
SHUTE Mabel, Grantham TTC ENG
FRANZEN Nellie, Halmstad BTK

MIXA KRISTINARDOTTIER Sol, Iceland
KELLY Danielle, IK Juno
SKJOLD-HINZE Filippa, Lessebo BTK
SANDER BORNO Elsa, Lessebo BTK
MARTEAU Berenice, Ligue Occitanie FRA
PAGEZE Eva, Ligue Occitanie FRA
LELAIDIER Manon, Ligue Occitanie FRA
LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA
SADIKOVIC Melisa, Luxembourg
SCHRODER Jona, Luxembourg
JOHANSSON Emilia, Sjomarkens BTK
SODERLUND Elvira, Sjémarkens BTK
STAHLE OLIN Klara, Sparvagens BTK
KASUMOVIC Elda, Tibble-Kungséangen BTK
ELLERMANN Clara, Vasters BTK
OSTERLUND Nathalie, Vasters BTK
ENGSTROM Betty, Vasters BTK
CABARDO Laurynne, Angby SK
BEBAWY Angelina, Angby SK

Womens Singles Elite

IMADE IN GERMANY

BLUEFIRKE WV | 3 UREB UV VL

THE BLUE ﬁlﬂAQ!E

of the perfect

DONIC BLUEFIRE M1 Turbo High-end rubber sheet at highest level. Small changes to the structure of the sponge combined with a new pimple formation ensure
that this Turbo has enhanced dynamic and spin qualities. Top surface rubber offers extra spin. Slightly harder sponge (50°). Recommended for powerful attackers and
offensive players.

DONIC BLUEFIRE M1 With a medium hard sponge, very direct, highly dynamic, extremly spinny. Recommended for top players or players who practice a lot and
prefer to use harder rubbers.

DONIC BLUEFIRE M2 with its medium sponge combines the perfect balance between speed, catapult effect and feel. In combination with fast, stiffer blades,
it presents its optimum potential. Recommended for players who like to play with medium hard rubbers and attach high importance to spin and speed with optimum feeling.

DONIC BLUEFIRE M3 Comined with a soft, dynamic sponge. Perfect adjustment of the soft version has resulted in precise feel, excellent spin and distinctive sound.
Recommended for players that prefer soft rubbers with perfect control and good speed. Also for aggressive all-round players.



1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

SWEDEN TOUR
Safir International 2024
MEN - Elite
Ulf Thorsell
Rolf Andersson
Bjorne Mellstrom
Roger Lagerfeldt

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Boo KFUM

Sparvagens BTK

Swedish National Championships in Orebro

Anders Johansson
Per Sandstrom
Stellan Bengtsson
Stellan Bengtsson
UIf Carlsson
Jan-Ove Waldner
Erik Lindh
Jan-Ove Waldner
Jorgen Persson
Erik Lindh

Yoo Nam Kyu
Jan-Ove Waldner
Leszek Kucharski
Leszek Kucharski
Chen Jian1
Jan-Ove Waldner
Erik Lindh

Chen Jian1

Peter Nilsson

Zhe Feng

Kim Song Hui
Fredrik Hakansson
Fredrik Hakansson
Magnus Molin
Kim Song Hui

Kim Song Hui
Jens Lundquist
Chen lJian 2

Zhao Peng

Chen lJian 2

Chen Jian 2

Zhao Peng
Hiromitsu Kasahara
Zhao Peng

Xu Hui

Xu Hui

Xu Hui

Xu Hui

Xu Hui

Jens Lundquist

Xu Hui

Hampus Nordberg
Truls Moéregardh
Aida Satoshi

Boo KFUM
Sparvagens BTK
Falkenbergs BTK
Falkenbergs BTK
Falkenbergs BTK
Sparvagens BTK
Molndals BTK
Sparvagens BTK
Halmstad BTK
Kungalvs BTK
South Korea TTA
Sparvagens BTK
Halmstad BTK
Halmstad BTK
Bele IK

Angby SK
Malmo FF
Eslovs Al
Falkenbergs BTK
Séderhamns UIF
Lyckeby BTK
Halmstad BTK
Halmstad BTK
Malmo FF
Kalmar BTK
Kalmar BTK
Séderhamns UIF
BTK Rekord
Malmo FF

BTK Rekord

BTK Rekord
Eslovs Al

Japan Student TTU
Eslovs Al

Eslovs Al

Eslovs Al

Eslovs Al

Eslovs Al

Eslovs Al
Séderhamns UIF
Eslovs Al
Séderhamns UIF
Eslovs Al

Eslovs Al

Cancelled due to pandemic restrictions
Cancelled due to pandemic restrictions

Hampus Nordberg

Soéderhamns UIF

WOMEN - Elite
Lena Guntsch
Marita Neidert
Marita Neidert
Birgitta Radberg

Anneli Hernvall
Marita Neidert
Eva Stromvall
Sachiko Yokota
Ann-Christin Hellman
Birgitta Radberg
Ann-Christin Hellman
Barbro Wiktorsson
Marie Svensson
Sonja Grefberg
Marie Svensson
Marie Svensson
Marie Svensson
Marie Svensson
Yang Shafang
Yang Shafang
Tong Fei Ming

Ni Xialian

Marie Svensson
Yue Xia Wang-Fridén
Pernilla Pettersson
Ni Xialian

Pernilla Pettersson
Bu Yehua

Zhu Hong

Zhu Hong
Georgina Pota

Li Fen

Li Fen

Cai Ning

Misako Wakamiya
Zhang Fang

Zhang Yanan
Wang Tingting

Li Fen

Li Fen

Sun Jie

Zhang Fang

Zhang Fang
Minami Ando

Kira Askua
Adriana Diaz
Zhang Mo

Aoi Kurono

Erika Front

Past Winners Elite

Vanersborgs BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Vanersborgs BTK

Trollhattans BTK
Sparvagens BTK
Varbergs BTK
Falkenbergs BTK
Varbergs BTK
Solna BTK
Varbergs BTK
Borlange BTK
Rénninge SK
Varbergs BTK
Rénninge SK
Moblndals BTK
Moélndals BTK
Moélndals BTK
Halmstad BTK
Halmstad BTK
Bergkvara AIF
Luxembourg TTA
Lyckeby BTK
Norrkopings BTK
Sparvagens BTK
Luxembourg TTA
Sparvagens BTK
Lyckeby BTK
China TTA
Ulricehamns IF
Hungary TTA
Lyckeby BTK
Trelleborgs BTK
Langshyttans BTK
Japan TTA
Artemarks IF
Artemarks IF
TTC Fotoprix ESP
Saarlouis-Fraulauten GER
Saarlouis-Fraulauten GER
Sparvagens BTK
Tabergs SK
Eslovs Al

Japan University
Japan University
Puerto Rico TTA
JN Meat Academy DEN
Japan University

VI LEVERERAR
ALLA FRUKIER
OCHGR NSAKER
UNDER

T VLINGARNA

Krangatan 7 + 702 27 Orebro, Sweden

Halmstad BTK
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Directly qualified

079 TVEIT MUSKANTOR Leah, Eslovs Al BTK
235 SADIKOVIC Enisa, Luxembourg

087 BAASAN Nomin, Eslovs Al BTK

144 HANDEN Anja, Halmstad BTK

029 OLSSON Linn, BTK Frej

085 BENJEGARD Siri, Eslévs Al BTK

296 GIRLEA Maria, Sparvagens BTK

295 JOHANSSON Linnea, Sparvagens BTK

Group stage

141 SVENSSON Agnes, Halmstad BTK

069 JETHA Sienna, England

388 NILSSON Alice, Vaxtorps BOIS

059 LAM Eva, Courbevoie TTC FRA

233 DUMONT Tessy, Luxembourg

062 ECKEROTH Sofie, DEN

066 PASHLEY Ella, England

181 KALVATN Christine, Fokus BTK NOR

297 AALTONEN Gabriela, Sparviagens BTK

406 BEBAWY Angelina, Angby SK

068 GREEN Anna, England

063 HANSEN Maja, DEN

060 VENDELBO Emma, DEN

080 AXELSSON Sandra, Eslovs Al BTK

298 FREIJ Nathalie, Sparvagens BTK

145 FRANZEN Nellie, Halmstad BTK

015 WALME Malva, Askims BTK

061 ECKEROTH Emma, DEN

067 ANDERS Scarlett, England

077 CHRISTENSEN Ann-Christine, Eslovs Al BTK
086 THOREN Wilma, Eslévs Al BTK

088 DELLA MORTE Hillevi, Eslovs Al BTK

094 KELLOW Mia, FIN

128 LOWRI Hurd, Grantham TTC ENG

130 SHUTE Mabel, Grantham TTC ENG

156 MIXA KRISTINARDOTTIER Sol, Iceland

176 KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK NOR
177 KVINGE Martine Pettersen, Kobra BTK NOR
178 HARALDSEID Beate Adrianne, Kobra BTK NOR
185 ZAKHOQY Helin, Kristinehamns BTF

206 SKJOLD-HINZE Filippa, Lessebo BTK

207 SANDER BORNO Elsa, Lessebo BTK

212 PAGEZE Eva, Ligue Occitanie FRA

213 LELAIDIER Manon, Ligue Occitanie FRA

217 LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA

232 SADIKOVIC Melisa, Luxembourg

234 SCHRODER Jona, Luxembourg

286 JOHANSSON Emilia, Sjémarkens BTK S
287 SODERLUND Elvira, Sjémarkens BTK
330 STAHLE OLIN Klara, Sparvagens BTK A
360 KASUMOVIC Elda, Tibble-Kungséngen BTK

368 WILHELMSEN Birgitte Flor, Trondheim BTK NOR

369 WILHELMSEN Susanne Flor, Trondheim BTK NO

Det l0nar sig att
prata bolan med oss

379 EDBERG Charlotta, Uppsala BTK KOﬂkurreﬂSkraﬂ:ig ré_nta, tl’ygga f(.jrméner

389 ELLERMANN Clara, Vasters BTK
390 OSTERLUND Nathalie, Vasters BTK
391 ENGSTROM Betty, Vasters BTK
405 CABARDO Laurynne, Angby SK

och expertrad kring hela din ekonomi.

Handelsbanken

Orebro
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e SWEDEN TOUR THE #1 TABLE TENNIS SOFTWARE ON THE MARKET

Safir International 2024 Junior BOYS 20
Directly qualified 057 RAFFI Arthur, Courbevoie TTC FRA
056 LAM Nathan, Courbevoie TTC FRA 058 DUCROT Theo, Courbevoie TTC FRA
132 ALFREDSSON Isak, Halmstad BTK 064 SUN Ori, Drumchapel Glasgow TTC fn * TT Coordinator i
084 BERGENBLOCK William, Eslévs Al BTK 065 BRATTVANG Kim Alexander, Eds FF Y @
074 GREEN Connor, England 078 GUSTAFSSON Benjamin, Eslovs Al BTK ] =T _
284 SAMUOLIS Dominykas, Roskilde BTK61 DEN 081 LIDEN ISAKSSON Hannes, Eslévs Al BTK B Ooctinns gibmm S
100 MATSUOKA Yusuke, Fokus BTK NOR 082 GEIJER Axel, Eslovs Al BTK e,
095 LAM Khai Noah, Fokus BTK NOR 101 AAGAARD TORUM Mats, Fokus BTK NOR = Ec:?i:'lpel . Language Software updates Software information
099 RYUYA Oba, Fokus BTK NOR 102 AAGAARD TORUM Ulrik, Fokus BTK NOR T -
133 DAHLSTROM Noa’ Halmstad BTK 103 TANG Dylan, Fokus BTK NOR g W TT Coordinator 5.0.056 - Safir International Tournament 2010
076 BJORKRYD David, Eskilstuna BTK 104 ERLANDSEN Niklas, Fokus BTK NOR | Tournament data | Classes | Clubs | Players| Partners| Draw | Groups | Enter Results Eeportsl Settings
347 LINDSO Daniel, Soderhamns UIF 105 JOHANSSON Gustav, Fokus BTK NOR Classes
412 SJOGREN Elias, Angby SK 106 WINDSTAD ASKHEIM Arve, Fokus BTK NOR ki sl s % — — )
071 TRUMPAUSKAS Larry, England 107 MORKVED Moen, Fokus BTK NOR :gé :Z:: g::g::: Elli::SNiiﬁakL 4 Group stage 2809
152 SAHLE Carl, Horreds BTK 108 BAKKELUND Fredrik, Fokus BTK NOR MSEr Mens Singles Elte Nittak e oy am— ﬂ
134 FROSETH Martin, Halmstad BTK 109 SIVERTSEN Fredrik, Fokus BTK NOR R e N TR —
073 PATTISON Ralph, England 110 ZHU Boming, Fornebu BTK NOR Bﬁ Bngerﬁgirlsﬂ'FFHOPE @
111 MARKUSSEN Mathias, Fornebu BTK NOR bpe e i 2[ 8100 -

Group stage 112 ALAFANDY Abdarrazzag, Fornebu BTK NOR Bes e e Mateja JEGER :L6] 0] Maroua RIDENE
160 ALESTEDT Peter, IFK Taby BTK 113 FARNES Michael, Fornebu BTK NOR UIE Lnder 1660ys Croatia TTA LI Tunisia TTA
137 NYLEN Hugo, Halmstad BTK 114 FLAATTEN Sebastian, Fornebu BTK NOR el i it
182 TORNER Jakob, Kristinehamns BTF 115 MORTENSEN Petter, Fornebu BTK NOR U18E Under 18 Girls
348 LARSSON Dennis, Séderhamns UIF 116 AASEN Philip, Fornebu BTK NOR Bohy i ety
161 GRAVSIO WALLIN Adam, IFK Taby BTK 118 GADE Yashwin Reddy, Fr Angel TTC : ens Singles Class 1
072 DANI Rohan, England 119 BONATO Francesco, Fusion TTC ENG 000 Nummerlapp
223 SAHR Aaron, Luxembourg 120 BATH Jesse, Fusion TTC ENG
423 EDWARDSSON Isak, Angby SK 121 WILKE Fredric, Fusion TTC ENG
122 BRUCE Joshua, Fusion TTC ENG 125 DENNISON Joe, Grantham TTC ENG
162 HEDBLAD Sigge, IFK Taby BTK 126 SCHOGGER Gabriel, Grantham TTC ENG WO pbyer A ‘ o \ D ey
337 BERGMAN William, Stratos Enkoéping BTK 127 KEIRAN Walker, Grantham TTC ENG
183 DAVIDSSON Wilmer, Kristinehamns BTF 129 BAKX Djen, Grantham TTC ENG
349 LUNDQVIST Simon, Séderhamns UIF 131 ASGEDOM Nahom, Greenhouse TTC Eng ; _ _ ; .
263 RANSGART Fabian, Norrtu"S SK 139 LINDAU ArV|d, Halmstad BTK Form View Mum Lock @ Powered by Microsoft Office Access | e
414 GJORLING Lukas, Angby SK 140 KLINGSTROM Walter, Halmstad BTK — —— L
070 PIGGOTT Benjamin, England 155 SANDHOLT Matthias, Iceland @ O S PO s
184 SKOBE Adam, Kristinehamns BTF 175 STRAM Jacob, KFUM Stocksund 1A -
136 JOHNSSON Emil, Halmstad BTK 211 PAGEZE Mateo, Ligue Occitanie FRA
293 THOMIS Felix, Sparvégens BTK 214 FIGUIERE FABRE Quentin, Ligue Occitanie FRA MANAGE YOUR TOURNAMENTS THE EASY WAY FEATURE SUMMARY
030 NIVA JONSSON Axel, BTK Frej 215 CLOU Alban, Ligue Occitanie FRA
413 GJORLING Emil, Angby SK 216 LADOUX-MARTINEZ Julen, Ligue Occitanie FRA Safir International is, as All the way, from receiving your first entries until e Supports round-robin,
294 SUNDIN Elias, Sparvidgens BTK 225 SCHOLTES Pit, Luxembourg always, managed by the most the last results list is making it's way through your knock-out & top-12
011 BERGENBLOCK Sebastian, Askims BTK 226 THEISEN Max, Luxembourg powerful software available for printer, TT Coordinator is your helping hand. classes
288 ELLIS Tobias, Skelleftea AIK BTF 227 LAMBINET Noah, Luxembourg table tennis tournaments. e Singles / Doubles
346 LEIJON Oliver, Séderhamns UIF 258 ROMMEDAHL Hugo, Nerikes Kils SK e Automatic draw based
395 SJOSVARD Melker, Vasters BTK 259 ENGSTEDT Alvin, Nerikes Kils SK on seeding, country, club
208 LUND Alex, Lidan BTK 261 HAGLUND Emil, Norrtulls SK and ranking
238 SJQLANDER Erik, Mariedals IK 269 OHMAN lIsac, Norrtulls SK e Editing of drawned
262 LIDEN Helmer, Norrtulls SK 277 DONWENG Howard, Nottinghamn TTC ENG classes
281 TABBAKH Ol‘_)_ada, Ortvikens PK 282 NGUYEN Leo, Plymouth TTC o A start time & table
424 STAHL Olle, Angby SK 283 NGUYEN Hugo, Plymouth TTC number can be assigned
224 DIJOU Cedric, Luxembourg 292 FRAENELL Vilmer, Sparviagens BTK to each game in knock-
098 HOVDENAK Noah, Fokus BTK NOR 315 HAGER Gustav, Sparvigens BTK out and to each group in
222 ELSEN Luca, Luxembourg 351 SVENSSON Viktor, Soderhamns UIF round-robin
097 THOMASSEN Felix, Fokus BTK NOR 353 WASSDAHL Alexander, Séderhamns UIF * Advanced seeding with
124 DENNISON Adam, Grantham TTC ENG 357 SALAWA Wiktor, Tibble-Kungsangen BTK possibility to qualify a
239 JOHANSSON Marcus, Mariedals IK 362 FROSETH Jonas, Tingvoll BTK NOR group of players directly
148 USOV Mark, Haparanda SKT 371 LARSSON Vidar, Uppsala BTK fo the final stage
053 ENBOM Noah, Carlshamns BTK 372 LEE HORNELL Ludvig, Uppsala BTK * During tournament all
002 ENGBERG HAVSTEEN Johan, Amager BTK DEN 373 MAKELA Ola, Uppsala BTK P{Ot%@'s’ C“ge”t it list
021 SIGVALDSEN Nikolai, B-72 NOR 374 GIERUP David, Uppsala BTK standings and resut s
022 HALVORSEN Mathias, B-72 NOR 380 RAMIREZ RIOJA P are automatically printed

’ ablo, Urban TTC ENG e Prints invoices for all
023 HALSE Jacob, B-72 NOR 383 LILJEGREN Simon, Vetlanda BTK u entry fees
024 DAGSLETT Filip, B-72 NOR 386 VUHKA limar, Viimsi PINX EST « Multilingual interface
025 KONOW Sebastian, B-72 NOR 387 KUKK Kevin, Viimsi PINX EST r I r LN . .
035 BJERKE Einar, BTK Safir 399 LARSSON Oscar, Vasteras BTK I I * Windows XP/Vista/\Win7
040 SANDKVIST Johan, BTK Safir 402 GRADIN Emil, As IF
043 LUNDSTROM Johan, BTK Safir 403 KOTROMANAC Aleksandar, Astorps BTK

044 FLY KRISTENSEN Lasse, BTK Viby DEN 421 BRUNZELL Kevin, Angby SK www.ttcoordinator.com
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Directly qualified

056
132
084
074
284
095
133
076
412
071
134
073
160
137
182
348

LAM Nathan, Courbevoie TTC FRA
ALFREDSSON Isak, Halmstad BTK
BERGENBLOCK William, Eslovs Al BTK
GREEN Connor, England

SAMUOLIS Dominykas, Roskilde BTK61 DEN
LAM Khai Noah, Fokus BTK NOR
DAHLSTROM Noa, Halmstad BTK
BJORKRYD David, Eskilstuna BTK
SJOGREN Elias, Angby SK
TRUMPAUSKAS Larry, England
FROSETH Martin, Halmstad BTK
PATTISON Ralph, England

ALESTEDT Peter, IFK Taby BTK

NYLEN Hugo, Halmstad BTK

TORNER Jakob, Kristinehamns BTF
LARSSON Dennis, Séderhamns UIF

Group stage

161
072
223
423
162
183
349
263
414
411
070
184
136
293
413
294
288
346
395
238
262
281
424
224
222
097
124
239
148
053
081
261
082
002
225
421
269
135
351
300
403
399
012
013
017
022
024
027
028
033
035
036
043

GRAVSIO WALLIN Adam, IFK Taby BTK
DANI Rohan, England

SAHR Aaron, Luxembourg
EDWARDSSON Isak, Angby SK
HEDBLAD Sigge, IFK Taby BTK
DAVIDSSON Wilmer, Kristinehamns BTF
LUNDQVIST Simon, Séderhamns UIF
RANSGART Fabian, Norrtulls SK
GJORLING Lukas, Angby SK

JOBS Hugo, Angby SK

PIGGOTT Benjamin, England

SKOBE Adam, Kristinehamns BTF
JOHNSSON Emil, Halmstad BTK
THOMIS Felix, Sparvigens BTK
GJORLING Emil, Angby SK

SUNDIN Elias, Sparviagens BTK

ELLIS Tobias, Skelleftea AIK BTF
LEIJON Oliver, Soderhamns UIF
SJOSVARD Melker, Visters BTK
SJOLANDER Erik, Mariedals IK

LIDEN Helmer, Norrtulls SK

TABBAKH Obada, Ortvikens PK
STAHL Olle, Angby SK

DIJOU Cedric, Luxembourg

ELSEN Luca, Luxembourg
THOMASSEN Felix, Fokus BTK NOR
DENNISON Adam, Grantham TTC ENG
JOHANSSON Marcus, Mariedals IK
USOV Mark, Haparanda SKT

ENBOM Noah, Carlshamns BTK

LIDEN ISAKSSON Hannes, Eslovs Al BTK
HAGLUND Emil, Norrtulls SK

GEIJER Axel, Eslovs Al BTK
ENGBERG HAVSTEEN Johan, Amager BTK DE
SCHOLTES Pit, Luxembourg
BRUNZELL Kevin, Angby SK

OHMAN Isac, Norrtulls SK

HALLBERG Leon, Halmstad BTK
SVENSSON Viktor, Séderhamns UIF
LARSSON Sebastian, Sparvagens BTK
KOTROMANAC Aleksandar, Astorps BTK
LARSSON Oscar, Vasteras BTK
LUNDIN Benjamin, Askims BTK
MYRHAGE Axel, Askims BTK

WU Erik, Askims BTK

HALVORSEN Mathias, B-72 NOR
DAGSLETT Filip, B-72 NOR

BOLENIUS Pontus, Boo KFUM IA

BACK Nicklas, Borlange BTK

BJERKE Ebbe, BTK Safir

BJERKE Einar, BTK Safir

ORMEGARD Alexander, BTK Safir
LUNDSTROM Johan, BTK Safir

044
057
058
064
065
078
101
102
105
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
118
119
121
125
126
127
138
139
140
146
155
157
175
187
188
191
195
199
203
204
205
211
214
216
226
227
251
253
267
270
282
283
299
302
312
313
314
315
331
332
341
357
362
371
372
373
374
377
386
387
400
401
402
417

Junior Boys 18

FLY KRISTENSEN Lasse, BTK Viby DEN
RAFFI Arthur, Courbevoie TTC FRA
DUCROT Theo, Courbevoie TTC FRA
SUN Ori, Drumchapel Glasgow TTC
BRATTVANG Kim Alexander, Eds FF
GUSTAFSSON Benjamin, Eslévs Al BTK
AAGAARD TORUM Mats, Fokus BTK NOR
AAGAARD TORUM Ulrik, Fokus BTK NOR
JOHANSSON Gustav, Fokus BTK NOR
MORKVED Moen, Fokus BTK NOR
BAKKELUND Fredrik, Fokus BTK NOR
SIVERTSEN Fredrik, Fokus BTK NOR
ZHU Boming, Fornebu BTK NOR
MARKUSSEN Mathias, Fornebu BTK NOR
ALAFANDY Abdarrazzaq, Fornebu BTK NOR
FARNES Michael, Fornebu BTK NOR
FLAATTEN Sebastian, Fornebu BTK NOR
MORTENSEN Petter, Fornebu BTK NOR
AASEN Philip, Fornebu BTK NOR

GADE Yashwin Reddy, Fr Angel TTC
BONATO Francesco, Fusion TTC ENG
WILKE Fredric, Fusion TTC ENG
DENNISON Joe, Grantham TTC ENG
SCHOGGER Gabiriel, Grantham TTC ENG
KEIRAN Walker, Grantham TTC ENG
TORNKVIST Hampus, Halmstad BTK
LINDAU Arvid, Halmstad BTK
KLINGSTROM Walter, Halmstad BTK
AH-KING Lo, Hammarby IF BTF
SANDHOLT Matthias, Iceland
BORJESSON Filip, IF Ale

STRAM Jacob, KFUM Stocksund 1A
ZAKHQY Darvan, Kristinehamns BTF
HURSKAINEN Anton, Kristinehamns BTF
SPALIS Arturs, LAT

TERENTJEVS Kirils, LAT

KIVLENIEKS Kristians, LAT
MARTINSSON Hugo, Lekstorps IF

PIHL Emil, Lekstorps IF

ARSTRAND VILLE, Lekstorps IF

PAGEZE Mateo, Ligue Occitanie FRA
FIGUIERE FABRE Quentin, Ligue Occitanie FRA
LADOUX-MARTINEZ Julen, Ligue Occitanie FRA
THEISEN Max, Luxembourg

LAMBINET Noah, Luxembourg

LEIGERT Adam, Mdindals BTK

RAMNAS Leo, MéIndals BTK
BERGQVIST David, Norrtulls SK
HAGGSTROM Axel, Norrtulls SK
NGUYEN Leo, Plymouth TTC

NGUYEN Hugo, Plymouth TTC

ROHR Jack, Sparvagens BTK
ENGSTROM Alexander, Sparvagens BTK
LI Ethan, Sparvagens BTK

SANTANDER MUNOZ Gabriel, Sparvagens BTK
ADOLPHSON Noa, Sparvagens BTK
HAGER Gustav, Sparvéagens BTK
NORDENSKIOLD FRID Max, Sparvagens BTK
HELMFRIDSSON Filip, Sparvagens BTK
DRAKE Leonard, Svanesunds GIF
SALAWA Wiktor, Tibble-Kungsangen BTK
FROSETH Jonas, Tingvoll BTK NOR
LARSSON Vidar, Uppsala BTK

LEE HORNELL Ludvig, Uppsala BTK
MAKELA Ola, Uppsala BTK

GIERUP David, Uppsala BTK
HERNANDER BRAND Lucius, Uppsala BTK
VUHKA llmar, Viimsi PINX EST

KUKK Kevin, Viimsi PINX EST

SALMI Lenny, Véasteras BTK

LARSSON Eric, Vasteras BTK

GRADIN Emil, As IF

VON ROSEN Alexander, Angby SK

BARONBACKENS BIL AB

Ett tryggt Bilkop

Lars wivallius vag 4
019-33 03 25

HJALM

PROJEKTET

Hor garna av dig om du vill veta mer:

Projektledare: Mats Linderoth
Telefon: 0/0-533 13 99

e-post: mats.linderoth52@gmail.com

Gilla projektet pa Facebook



SWEDEN TOUR
Safir International 2024

Directly qualified

235
085
296
141
069
408
388
059

SADIKOVIC Enisa, Luxembourg
BENJEGARD Siri, Eslévs Al BTK
GIRLEA Maria, Sparvdagens BTK
SVENSSON Agnes, Halmstad BTK
JETHA Sienna, England

KELLOW Ella, Angby SK
NILSSON Alice, Vaxtorps BOIS
LAM Eva, Courbevoie TTC FRA

Group stage

233
062
066
181
297
406
068
063
060
080
298
145
286
391
240
232
241
014
055
061
067
086
088
090
094
128
130
156
166
178
206
207
217
234
236
237
272
274
329
330
368
369
389
390
404
405
407
409
410

DUMONT Tessy, Luxembourg
ECKEROTH Sofie, DEN

PASHLEY Ella, England

KALVATN Christine, Fokus BTK NOR
AALTONEN Gabriela, Sparvdagens BTK
BEBAWY Angelina, Angby SK

GREEN Anna, England

HANSEN Maja, DEN

VENDELBO Emma, DEN

AXELSSON Sandra, Eslovs Al BTK
FREIJ Nathalie, Sparvagens BTK
FRANZEN Nellie, Halmstad BTK
JOHANSSON Emilia, Sjomarkens BTK
ENGSTROM Betty, Visters BTK
FILIPPI Giorgia, MilanoTTC Aca. ITA
SADIKOVIC Melisa, Luxembourg
DAVERIO Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
SAHLE Sofia, Askims BTK
EDVARDSSON Tilda, Carlshamns BTK
ECKEROTH Emma, DEN

ANDERS Scarlett, England

THOREN Wilma, Eslovs Al BTK

DELLA MORTE Hillevi, Eslévs Al BTK
CICUTTINI Cecilia, Filet Lombardia ITA
KELLOW Mia, FIN

LOWRI Hurd, Grantham TTC ENG
SHUTE Mabel, Grantham TTC ENG
MIXA KRISTINARDOTTIER Sol, Iceland
DITTLAU Hannah, IFK Taby BTK
HARALDSEID Beate Adrianne, Kobra BTK NOR
SKJOLD-HINZE Filippa, Lessebo BTK
SANDER BORNO Elsa, Lessebo BTK
LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA
SCHRODER Jona, Luxembourg
LORENTZON Emmy, Langemala BTK
WU Yanwei, La&ngemala BTK

MILES Greta, Norrtulls SK

ASP Amanda, Norrtélje Bordtennisklubb
NILSSON Nathalie, Sparvagens BTK
STAHLE OLIN Klara, Sparvagens BTK
WILHELMSEN Birgitte Flor, Trondheim BTK NOR
WILHELMSEN Susanne Flor, Trondheim BTK NO
ELLERMANN Clara, Vasters BTK
OSTERLUND Nathalie, Vasters BTK
ZETTERSTROM Frida, Angby SK
CABARDO Laurynne, Angby SK
MOMENI Ramila, Angby SK
SWARTLING Frida, Angby SK
SWARTLING Lilly, Angby SK

Junior Girls 18

SVENSK
INSAMLINGS
koNTo | KONTROLL

Min hjalte heter Mattias.

G&r som Peter Forsberg - bli Barnsupporter och stéd
forskningen kring barncancer med 100 kr i manaden.

Bli Barnsupporter du ocksa pa barncancerfonden.se

BARNCANCER
FONDEN



SWEDEN TOUR
Safir International 2024

Directly qualified

161 GRAVSIO WALLIN Adam, IFK Tiaby BTK
223 SAHR Aaron, Luxembourg

162 HEDBLAD Sigge, IFK Taby BTK

395 SJOSVARD Melker, Vasters BTK

148 USOV Mark, Haparanda SKT

135 HALLBERG Leon, Halmstad BTK

300 LARSSON Sebastian, Sparvagens BTK
371 LARSSON Vidar, Uppsala BTK

422 INGESTROM Albin, Angby SK

302 ENGSTROM Alexander, Sparviagens BTK
396 ELLERMANN Emil, Vasters BTK

175 STRAM Jacob, KFUM Stocksund IA
229 THEISEN Philipp, Luxembourg

054 APPELROS Elias, Carlshamns BTK

034 DURAKOVIC Neo, BTK Safir

228 SARIGIANNIDIS Spyros, Luxembourg

Group stage

230 SCHLOTTHAUER Vincent, Luxembourg

231 VALENTE Noah, Luxembourg

301 KARLSSON ENGLUND Simon, Sparviagens BTK
045 VANDENBULCKE Sam, C.J.Hainaut BEL

243 NINO Gabriele, MilanoTTC Aca. ITA

046 WARRAND Noa, C.J.Hainaut BEL

316 TROSKE Elliott, Sparvagens BTK

138 TORNKVIST Hampus, Halmstad BTK

164 ERIKSSON Nicholas, IFK Taby BTK

375 JOSEFSSON Frank, Uppsala BTK

202 FORSBERG Carl, Lekstorps IF

163 APPELBLAD CHRISTENSEN Hugo, IFK Taby BT
200 BEHRENS Olle, Lekstorps IF

219 ARVIDSSON Ture, Linkopings Pingisklubb
376 JOHANSSON Erik, Uppsala BTK

356 ERIKSSON Antony, Tibble-Kungsdngen BTK
265 PELLES Alexander, Norrtulls SK

252 EINEVING Karl, Méindals BTK

340 HASSELLOV Trond, Svanesunds GIF

326 DAHLGREN Douglas, Sparviagens BTK

416 HOIJ Axel, Angby SK

359 BRAVO Eliah, Tibble-Kungsangen BTK

328 KERNELL Dante, Sparvagens BTK

327 SAND SILFVERHJELM Svante, Sparvigens BT
333 OLOFSSON MUNOZ Felix, Sparvagens BTK
398 BERNSTROM Kalle, Visters BTK

350 ZMARA Vito, Soderhamns UIF

317 HJERTMAN Ruben, Sparvagens BTK

279 LIDBOM Viggo, Ortvikens PK

341 DRAKE Leonard, Svanesunds GIF

278 OSKARSSON Melvin, Nyndshamns BTK

418 STUCKI Harry, Angby SK

397 LAGERAQVIST Leo, Vasters BTK

363 CEDERHOLM Anton, Tomelilla AIS

165 OH Victor, IFK Taby BTK

001 WILHELMSSON Alfred, Aga BTK

003 LERCHE KRISTIANSEN Hans, Amager BTK DEN
004 BORK Viggo, Amager BTK DEN

005 ELMGREEN Villads, Amager BTK DEN

006 KJELDGAARD Frederik, Amager BTK DEN
007 BARTHOLOMUSSEN Victor, Amager BTK DEN
008 TANG Jakob, Amager BTK DEN

009 TANG Emil, Amager BTK DEN
019 BEK Azad, Askims BTK

[ Salir]

020
021
023
025
038
039
041
047
048
049
058
091
092
093
103
104
105
106
110
118
147
169
170
174
186
192
193
194
195
196
201
215
242
244
245
246
254
266
268
282
283
303
305
306
307
318
321
322
323
324
325
335
339
362
366
370
377
378
380
381
419

Boys Singles 14

BJUREHEIM Texaz, Askims BTK
SIGVALDSEN Nikolai, B-72 NOR

HALSE Jacob, B-72 NOR

KONOW Sebastian, B-72 NOR

BROSTEN Gustav, BTK Safir

HAGLUND Viggo, BTK Safir

KISELEV Kirill, BTK Safir

WARRAND Lucas, C.J.Hainaut BEL
BAROUX Nolan, C.J.Hainaut BEL
STAELEN Timothy, C.J.Hainaut BEL
DUCROT Theo, Courbevoie TTC FRA
DELERAICO Gabriel, Filet Lombardia ITA
PAGANO Francesco, Filet Lombardia ITA
KOIVUMAKI Jimi, FIN

TANG Dylan, Fokus BTK NOR
ERLANDSEN Niklas, Fokus BTK NOR
JOHANSSON Gustav, Fokus BTK NOR
WINDSTAD ASKHEIM Arve, Fokus BTK NOR
ZHU Boming, Fornebu BTK NOR

GADE Yashwin Reddy, Fr Angel TTC
KUIVINEN Henry, Hammarby IF BTF
LINDBERG SCHRODER Helmer, IFK Osterakers
GJORSER JACOBSSON Beppe, IFK Osterakers B
GOTESTAM Noah, Jevnaker BTK
OSCARSSON Rasmus, Kristinehamns BTF
RUSINOVS Maksims, LAT

LUKS Arturs, LAT

PUPINS Benjamins, LAT

TERENTJEVS Kirils, LAT

LAUDAMS Rodrigo, LAT

KARLSSON FRANK Alex, Lekstorps IF
CLOU Alban, Ligue Occitanie FRA
PETTAZZONI Andrea, MilanoTTC Aca. ITA
PORTA Franco, MilanoTTC Aca. ITA
PORTA CORIGLIANO Nazzareno, MilanoTTC Aca
SOMAINI Mattia, MilanoTTC Aca. ITA
GUSTAFSSON AMARK Arvid, MéIndals BTK
PELLES Gustav, Norrtulls SK

LANDEN Frans, Norrtulls SK

NGUYEN Leo, Plymouth TTC

NGUYEN Hugo, Plymouth TTC
ASTERVALL Olle, Sparvagens BTK

CHEN Kevin, Sparvagens BTK
FORSBERG Lucas, Sparvagens BTK
LUNDBLAD Noah, Sparvéagens BTK
OLSSON Frank, Sparvagens BTK

STARK Elmer, Sparvagens BTK
VINNTREUS Maximilian, Sparvagens BTK
ROSEBORG Mio, Sparvagens BTK
BOLANDER Samuel, Sparvagens BTK
ROHR Malte, Sparvagens BTK
BECKMANN Henri, Storfors BTK

NILSSON Elliot, Stratos Enképing BTK
FROSETH Jonas, Tingvoll BTK NOR
LORENTZON Arvid, Trollhattans BTK
ANDERSSON Max, Umea BTK
HERNANDER BRAND Lucius, Uppsala BTK
LUNDGREN Joel, Uppsala BTK

RAMIREZ RIOJA Pablo, Urban TTC ENG
BJORK Hugo, Vaggeryds BTK

JOSJO Sixten, Angby SK

INDUSTRI
PRODUKTER

Kontakta oss

Boka in ett personligt méte eller fa en offert.

019-26 1200
order@ip-industriprodukter.com

Industriprodukter AB
Dialoggatan 12
703 74 Orebro



SWEDEN TOUR
Safir International 2024

Directly qualified

085
059
406
405
274
404
055
249

BENJEGARD Siri, Eslévs Al BTK

LAM Eva, Courbevoie TTC FRA
BEBAWY Angelina, Angby SK
CABARDO Laurynne, Angby SK

ASP Amanda, Norrtéalje Bordtennisklubb
ZETTERSTROM Frida, Angby SK
EDVARDSSON Tilda, Carlshamns BTK
ROSSATI Serena, MilanoTTC Aca. ITA

Group stage

236
308
271
031
304
310
392
367
272
309
010
050
051
052
089
094
150
151
176
179
197
198
212
213
217
247
248
273
280
311
382

LORENTZON Emmy, Langemala BTK
MEDVEDEVA Anya, Sparvagens BTK
HAGLUND Sara, Norrtulls SK

LUNDBERG Novalee, BTK Kungsor

CHEN Alice, Sparvagens BTK

TULEFALT Leah, Sparvagens BTK
OSTLING Olivia, Visters BTK

EHLIN Lisa, Trollhdttans BTK

MILES Greta, Norrtulls SK

ROTH Alma, Sparvdagens BTK
BARTHOLOMAUSSEN Victoria, Amager BTK DE
SANZAROWSKI Zhanapraia, C.J.Hainaut BEL
DANTINNE Emma, C.J.Hainaut BEL
DANTINNE Lilou, C.J.Hainaut BEL

BUZZONI Matilde, Filet Lombardia ITA
KELLOW Mia, FIN

KARLSRUD Malene, Harestua IL NOR
KJOLSO Emma, Harestua IL NOR

KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK NOR
REUM-HAALAND Emilia, Kobra BTK NOR
ZIBUNOVA Anastasija, LAT

TAPINA Selina, LAT

PAGEZE Eva, Ligue Occitanie FRA
LELAIDIER Manon, Ligue Occitanie FRA
LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA
ZAPPA Cristina, MilanoTTC Aca. ITA
BUFALINO Vasilisa Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
PINNER Emma, Norrtulls SK

LIDBOM Lisen, Ortvikens PK

LINDBACK HOGBERG Maja, Sparvagens BTK
STRANDHAVE JORGENSEN Sofie, Vestegnen BT

Girls Singles 14 SHFEEDHD

For every life. On every journey.

Saferoad ar en av de ledande tillverkarna och distributdrerna av trafiksdkerhetsprodukter och
trafiksakerhetslosningar i Sverige. Vi har en stark regional narvaro i hela Sverige och jobbar
med allt fran produktférsaljning och lokalt utférda tjanster till stora integrerade projekt.

Vi tillhandahaller innovativa och kostnadseffektiva I6sningar inom utveckling, tillverkning,
forsaljning, uthyrning, trafikvakter, TMA och andra tjanster inom vaginfrastruktur.

Vi strévar efter att gora livet pa vagen sakrare och vill att du ska komma fram sékert, oavsett
om du kor bil, cyklar eller gar.

saferoad.se | 0221-297 00 | order@saferoad.se
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056
071
073
072
122
070
288
224
022
024
028
040
057
064
065
097
101
102
107
108
109
112
113
114
115
116
117
119
120
121
124
125
126
127
129
146
153
190
191
199
211
214
216
221
222
225
226
227
253
264
276
277
315
331
332
373
374
383
385
386
387

SWEDEN TOUR
Safir International 2024

LAM Nathan, Courbevoie TTC FRA
TRUMPAUSKAS Larry, England
PATTISON Ralph, England

DANI Rohan, England

BRUCE Joshua, Fusion TTC ENG
PIGGOTT Benjamin, England

ELLIS Tobias, Skelleftea AIK BTF

DIJOU Cedric, Luxembourg
HALVORSEN Mathias, B-72 NOR
DAGSLETT Filip, B-72 NOR

BACK Nicklas, Borlange BTK

SANDKVIST Johan, BTK Safir

RAFFI Arthur, Courbevoie TTC FRA

SUN Ori, Drumchapel Glasgow TTC
BRATTVANG Kim Alexander, Eds FF
THOMASSEN Felix, Fokus BTK NOR
AAGAARD TORUM Mats, Fokus BTK NOR
AAGAARD TORUM Ulrik, Fokus BTK NOR
MORKVED Moen, Fokus BTK NOR
BAKKELUND Fredrik, Fokus BTK NOR
SIVERTSEN Fredrik, Fokus BTK NOR
ALAFANDY Abdarrazzaq, Fornebu BTK NOR
FARNES Michael, Fornebu BTK NOR
FLAATTEN Sebastian, Fornebu BTK NOR
MORTENSEN Petter, Fornebu BTK NOR
AASEN Philip, Fornebu BTK NOR
VETVIK Finn, Fornebu BTK NOR
BONATO Francesco, Fusion TTC ENG
BATH Jesse, Fusion TTC ENG

WILKE Fredric, Fusion TTC ENG
DENNISON Adam, Grantham TTC ENG
DENNISON Joe, Grantham TTC ENG
SCHOGGER Gabriel, Grantham TTC ENG
KEIRAN Walker, Grantham TTC ENG
BAKX Djen, Grantham TTC ENG
AH-KING Lo, Hammarby IF BTF

GAUTI ULFARSSON Magnus, Iceland
CEMIRTANS Andrejs, LAT

SPALIS Arturs, LAT

KIVLENIEKS Kristians, LAT

PAGEZE Mateo, Ligue Occitanie FRA
FIGUIERE FABRE Quentin, Ligue Occitanie FRA
LADOUX-MARTINEZ Julen, Ligue Occitanie FRA
RAGNARSSON Gustav, LinnePartille PK
ELSEN Luca, Luxembourg

SCHOLTES Pit, Luxembourg

THEISEN Max, Luxembourg

LAMBINET Noah, Luxembourg

RAMNAS Leo, Mélndals BTK

LANDEN Martin, Norrtulls SK

AKINDIYA Ismaila, Nottinghamn TTC ENG
DONWENG Howard, Nottinghamn TTC ENG
HAGER Gustav, Sparvagens BTK
NORDENSKIOLD FRID Max, Sparvagens BTK
HELMFRIDSSON Filip, Sparvagens BTK
MAKELA Ola, Uppsala BTK

GIERUP David, Uppsala BTK

LILJEGREN Simon, Vetlanda BTK
VUHKA Maksim, Viimsi PINX EST

VUHKA llmar. Viimsi PINX FST

KUKK Kevin, Viimsi PINX EST

402 GRADIN Emil, As IF

Mens Singles Class 1

MAXITHERM
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Bettorpsgatan 10
' 703 69 Orebro

Hotell med 115 trevligt inredda rum och narhet till Orebros
nojen, shopping och restauranger samt promenadavsténd
till de storsta idrottsarenorna. Valkommen!

City Hotel Orebro

Kungsgatan 24 Tel: 019-601 42 00

info@cityhotelorebro.se | www.cityhotelorebro.se
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235
069
233
066
014
067
068
123
128
130
156
166
176
177
178
185
206
207
210
232
234
240
241
369
379
409
410

SWEDEN TOUR
Safir International 2024

SADIKOVIC Enisa, Luxembourg

JETHA Sienna, England

DUMONT Tessy, Luxembourg

PASHLEY Ella, England

SAHLE Sofia, Askims BTK

ANDERS Scarlett, England

GREEN Anna, England

ELENA Todrica, Fusion TTC ENG

LOWRI Hurd, Grantham TTC ENG

SHUTE Mabel, Grantham TTC ENG

MIXA KRISTINARDOTTIER Sol, Iceland
DITTLAU Hannah, IFK Taby BTK

KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK NOR
KVINGE Martine Pettersen, Kobra BTK NOR
HARALDSEID Beate Adrianne, Kobra BTK NOR
ZAKHOY Helin, Kristinehamns BTF
SKJOLD-HINZE Filippa, Lessebo BTK
SANDER BORNO Elsa, Lessebo BTK
MARTEAU Berenice, Ligue Occitanie FRA
SADIKOVIC Melisa, Luxembourg
SCHRODER Jona, Luxembourg

FILIPPI Giorgia, MilanoTTC Aca. ITA
DAVERIO Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
WILHELMSEN Susanne Flor, Trondheim BTK NO
EDBERG Charlotta, Uppsala BTK
SWARTLING Frida, Angby SK

SWARTLING Lilly, Angby SK

Womens Singles Class 1

Lournament

-

.

SHARP

VI HAR LOSNINGAR FOR SCANNING AV
FAKTUROR. KONTAKTA 0SS IDAG i
FOR EN DEMONSTRATION! g

R

This i1s Why
=

Vi vet att du standigt ar pa jakt efter satt att forbattra kvalitet och
effektivitet pd arbetsplatsen. /This is Why Sharp kan hjalpa dig med
en plan for att effektivisera din dokumenthantering.

Sharp Orebro, Elementvdgen 16, TEL 019-271610
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422
396
229
228
230
231
301
045
243
046
316
164
375
202
163
219
003
004
005
006
007
008
009
016
021
023
025
038
039
047
048
091
093
103
104
106
147
165
168
170
186
192
193
194
196
215
244
245
246
254
265
266
268
303
305
306
307
317
319
320
321

SWEDEN TOUR
Safir International 2024

INGESTROM Albin, Angby SK
ELLERMANN Emil, Vasters BTK

THEISEN Philipp, Luxembourg
SARIGIANNIDIS Spyros, Luxembourg
SCHLOTTHAUER Vincent, Luxembourg
VALENTE Noah, Luxembourg

KARLSSON ENGLUND Simon, Sparvagens BTK
VANDENBULCKE Sam, C.J.Hainaut BEL
NINO Gabriele, MilanoTTC Aca. ITA
WARRAND Noa, C.J.Hainaut BEL

TROSKE Elliott, Sparvagens BTK
ERIKSSON Nicholas, IFK Taby BTK
JOSEFSSON Frank, Uppsala BTK
FORSBERG Carl, Lekstorps IF
APPELBLAD CHRISTENSEN Hugo, IFK Taby BT
ARVIDSSON Ture, Linkopings Pingisklubb
LERCHE KRISTIANSEN Hans, Amager BTK DEN
BORK Viggo, Amager BTK DEN

ELMGREEN Villads, Amager BTK DEN
KJELDGAARD Frederik, Amager BTK DEN
BARTHOLOMUSSEN Victor, Amager BTK DEN
TANG Jakob, Amager BTK DEN

TANG Emil, Amager BTK DEN

SIVERTZ Maximilian, Askims BTK
SIGVALDSEN Nikolai, B-72 NOR

HALSE Jacob, B-72 NOR

KONOW Sebastian, B-72 NOR

BROSTEN Gustav, BTK Safir

HAGLUND Viggo, BTK Safir

WARRAND Lucas, C.J.Hainaut BEL
BAROUX Nolan, C.J.Hainaut BEL
DELERAICO Gabriel, Filet Lombardia ITA
KOIVUMAKI Jimi, FIN

TANG Dylan, Fokus BTK NOR

ERLANDSEN Niklas, Fokus BTK NOR
WINDSTAD ASKHEIM Arve, Fokus BTK NOR
KUIVINEN Henry, Hammarby IF BTF

OH Victor, IFK Taby BTK

ELINGSBO Edvin, IFK Taby BTK

GJORSER JACOBSSON Beppe, IFK Osterakers B
OSCARSSON Rasmus, Kristinehamns BTF
RUSINOVS Maksims, LAT

LUKS Arturs, LAT

PUPINS Benjamins, LAT

LAUDAMS Rodrigo, LAT

CLOU Alban, Ligue Occitanie FRA

PORTA Franco, MilanoTTC Aca. ITA

PORTA CORIGLIANO Nazzareno, MilanoTTC Aca
SOMAINI Mattia, MilanoTTC Aca. ITA
GUSTAFSSON AMARK Arvid, MéIndals BTK
PELLES Alexander, Norrtulls SK

PELLES Gustav, Norrtulls SK

LANDEN Frans, Norrtulls SK

ASTERVALL Olle, Sparvagens BTK

CHEN Kevin, Sparvagens BTK

FORSBERG Lucas, Sparvagens BTK
LUNDBLAD Noah, Sparvagens BTK
HJERTMAN Ruben, Sparvagens BTK
RIGAMONTI Alex, Sparvagens BTK

ZADIG Gilbert, Sparvagens BTK

STARK Elmer, Sparvagens BTK

322
323
324
325
326
327
328
333
339
350
354
355
358
363
364
365
370
376
378
380
397
398
419
420

Boys Singles 13

VINNTREUS Maximilian, Sparvagens BTK
ROSEBORG Mio, Sparvagens BTK
BOLANDER Samuel, Sparvagens BTK
ROHR Malte, Sparvagens BTK

DAHLGREN Douglas, Sparvagens BTK
SAND SILFVERHJELM Svante, Sparvéagens BTK
KERNELL Dante, Sparvagens BTK
OLOFSSON MUNOZ Felix, Sparvagens BTK
NILSSON Elliot, Stratos Enkdping BTK
ZMARA Vito, Séderhamns UIF

RASK Arvid, Sdderhamns UIF

CARLBERG Mathis, Séderhamns UIF
TJERNBERG Jack, Tibble-Kungsangen BTK
CEDERHOLM Anton, Tomelilla AIS
BACKMAN Theo, Torslanda IK
LINDERHOLM Viggo, Torslanda IK
ANDERSSON Max, Umead BTK
JOHANSSON Erik, Uppsala BTK
LUNDGREN Joel, Uppsala BTK

RAMIREZ RIOJA Pablo, Urban TTC ENG
LAGERQVIST Leo, Vasters BTK
BERNSTROM Kalle, Vasters BTK

JOSJO Sixten, Angby SK

ANDERSSON Dominik, Angby SK

NeH aren avm'e-r.l—SEdande leverantor
SO jalper sina kunder att oka sin forsalj

beh

produktomraden - en "one stop shop” fof

Vill du veta mer om hur NeH kan hjalpa erz=

Kontakta oss pa info@neh.com eller @1 ‘ﬂ#

i fokus kombinerar NeH sin kunskap ine

starkt engagemang och intresse for att standi
proder och tjanster. NeH bygger foretags'p

ckla nya kreativa och | kostnadseffektlva

ile |ng 88h ar en totalleverantor for samtliga

entprodukter.

46000
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SWEDEN TOUR
Safir International 2024 Girls Singles 13

249 ROSSATI Serena, MilanoTTC Aca. ITA

308 MEDVEDEVA Anya, Sparvagens BTK

026 ELMERKIND Ebba, Bergkvara BTK

271 HAGLUND Sara, Norrtulls SK

010 BARTHOLOMAUSSEN Victoria, Amager BTK DE
031 LUNDBERG Novalee, BTK Kungsor

050 SANZAROWSKI Zhanapraia, C.J.Hainaut BEL
051 DANTINNE Emma, C.J.Hainaut BEL

052 DANTINNE Lilou, C.J.Hainaut BEL

089 BUZZONI Matilde, Filet Lombardia ITA

150 KARLSRUD Malene, Harestua IL NOR

151 KJOLSO Emma, Harestua IL NOR

179 REUM-HAALAND Emilia, Kobra BTK NOR

197 ZIBUNOVA Anastasija, LAT

198 TAPINA Selina, LAT

212 PAGEZE Eva, Ligue Occitanie FRA

213 LELAIDIER Manon, Ligue Occitanie FRA

247 ZAPPA Cristina, MilanoTTC Aca. ITA

248 BUFALINO Vasilisa Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
304 CHEN Alice, Sparvagens BTK

309 ROTH Alma, Sparvagens BTK

310 TULEFALT Leah, Sparvagens BTK

311 LINDBACK HOGBERG Maja, Sparvagens BTK
367 EHLIN Lisa, Trollhattans BTK

382 STRANDHAVE JORGENSEN Sofie, Vestegnen BT
392 OSTLING Olivia, Vasters BTK

Vi skapar tillsammans med vara kunder
forutsattningar for vaxande férsaljning
och starkare varumadrken

FORM TRYCK EXPO DIGITALT

Vi hjdlper dig med Vi trycker bade digitalt och Allt du behéver till mdssan Vi producerar hemsidor,
formgivning, fotografering, offset, exempelvis flyers, eller eventet. Fotoutskrifter, digitala nyhetsbrev och
retusch och grafisk kataloger och broschyrer. rollups och beachflaggor digital led-exponering.
profilering. Vi tar dven hand om logistik med mera.
och distribution.

tournament

]
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et SWEDEN TOUR
.- Safir International 2024 Boys Singles 16
Directly qualified 025 KONOW Sebastian, B-72 NOR
056 LAM Nathan, Courbevoie TTC FRA 037 HAGLUND Loke, BTK Safir
095 LAM Khai Noah, Fokus BTK NOR 044 FLY KRISTENSEN Lasse, BTK Viby DEN
071 TRUMPAUSKAS Larry, England 049 STAELEN Timothy, C.J.Hainaut BEL o0
073 PATTISON Ralph, England 057 RAFFI Arthur, Courbevoie TTC FRA
160 ALESTEDT Peter, IFK Taby BTK 058 DUCROT Theo, Courbevoie TTC FRA
161 GRAVSIO WALLIN Adam, IFK Tiaby BTK 092 PAGANO Francesco, Filet Lombardia ITA
072 DANI Rohan, England 101 AAGAARD TORUM Mats, Fokus BTK NOR
223 SAHR Aaron, Luxembourg 102 AAGAARD TORUM Ulrik, Fokus BTK NOR
162 HEDBLAD Sigge, IFK Taby BTK 103 TANG Dylan, Fokus BTK NOR
414 GJORLING Lukas, Angby SK 104 ERLANDSEN Niklas, Fokus BTK NOR
411 JOBS Hugo, Angby SK 105 JOHANSSON Gustav, Fokus BTK NOR
413 GJORLING Emil, Angby SK 106 WINDSTAD ASKHEIM Arve, Fokus BTK NOR
262 LIDEN Helmer, Norrtulls SK 107 MORKVED Moen, Fokus BTK NOR
281 TABBAKH Obada, Ortvikens PK 109 SIVERTSEN Fredrik, Fokus BTK NOR
424 STAHL Olle, Angby SK 110 ZHU Boming, Fornebu BTK NOR
224 DIJOU Cedric, Luxembourg 111 MARKUSSEN Mathias, Fornebu BTK NOR
113 FARNES Michael, Fornebu BTK NOR
Group stage 118 GADE Yashwin Reddy, Fr Angel TTC o0
222 ELSEN Luca, Luxembourg 119 BONATO Francesco, Fusion TTC ENG
148 USOV Mark, Haparanda SKT 125 DENNISON Joe, Grantham TTC ENG
053 ENBOM Noah, Carlshamns BTK 140 KLINGSTROM Walter, Halmstad BTK
261 HAGLUND Emil, Norrtulls SK 147 KUIVINEN Henry, Hammarby IF BTF
082 GEIJER Axel, Eslovs Al BTK 158 TOLLEN Sander, IF Norcopensarna .
002 ENGBERG HAVSTEEN Johan, Amager BTK DE 169 LINDBERG SCHRODER Helmer, IFK Osterakers
225 SCHOLTES Pit, Luxembourg 174 GOTESTAM Noah, Jevnaker BTK
135 HALLBERG Leon, Halmstad BTK 187 ZAKHOY Darvan, Kristinehamns BTF
300 LARSSON Sebastian, Sparvigens BTK 188 HURSKAINEN Anton, Kristinehamns BTF
371 LARSSON Vidar, Uppsala BTK 192 RUSINOVS Maksims, LAT
033 BJERKE Ebbe, BTK Safir 193 LUKS AI’tUI’S, LAT
299 ROHR Jack, Sparvagens BTK 194 PUPINS Benjamins, LAT
302 EN.GSTROM Alexander, Sparvdagens BTK 195 TERENTJEVS Kirils, LAT
027 BOLENIUS Pontus, Boo KFUM IA 199 KIVLENIEKS Kristians, LAT
146 AH-KING Lo, Hammarby IF BTF 200 BEHRENS Olle, Lekstorps IF
218 ELEBRING Felix, Linkdpings Pingisklubb 203 MARTINSSON Hugo, Lekstorps IF
013 MYRHAGE Axel, Askims BTK 214 FIGUIERE FABRE Quentin, Ligue Occitanie FRA
012 LUNDIN Benjamin, Askims BTK 215 CLOU Alban, Ligue Occitanie FRA
028 BACK Nicklas, Borlange BTK 219 ARVIDSSON Ture, Linkpings Pingisklubb
312 LI Ethan, Sparvédgens BTK 226 THEISEN Max, Luxembourg
175 STRAM Jacob, KFUM Stocksund IA 242 PETTAZZONI Andrea, MilanoTTC Aca. ITA
227 LAMBINET Noah, Luxembourg 252 EINEVING Karl, MIndals BTK
115 MORTENSEN Petter, Fornebu BTK NOR 254 GUSTAFSSON AMARK Arvid, Mélndals BTK
054 APPELROS Elias, Carlshamns BTK 265 PELLES Alexander, Norrtulls SK
157 BORJESSON Filip, IF Ale 282 NGUYEN Leo, Plymouth TTC
400 SALMI Lenny, Vasteras BTK 283 NGUYEN Hugo, Plymouth TTC
017 WU Erik, Askims BTK 285 BRANDT Edvard, Rotebro BTK
301 KARLSSON ENGLUND Simon, Sparvigens BTK 313 SANTANDER MUNOZ Gabriel, Sparvagens BTK
243 NINO Gabriele, MilanoTTC Aca. ITA 314 ADOLPHSON Noa, Sparvagens BTK
316 TROSKE Elliott, Sparvagens BTK 317 HJERTMAN Ruben, Sparvagens BTK
267 BERGngST David, Norrtulls SK 318 OLSSON Frank, Sparvagens BTK
253 RAMNAS Leo, Moindals BTK 339 NILSSON Elliot, Stratos Enképing BTK
338 TIBBLIN Emil, Stratos Enkoping BTK 340 HASSELLOV Trond, Svanesunds GIF
138 TORNKVIST Hampus, Halmstad BTK 341 DRAKE Leonard, Svanesunds GIF
164 ERIKSSON Nicholas, IFK Taby BTK 350 ZMARA Vito, Séderhamns UIF
gg; Bﬂﬁiﬁl?giﬂ" Mf":da';ﬁgg . 362 FROSETH Jonas, Tingvoll BTK NOR
exander, afir 376 JOHANSSON Erik, Uppsala BTK =
004 BORK Viggo, Amager BTK DEN 377 HERNANDER BRAngpLucius, Uppsala BTK OPPET ALLA DAGAR I VECKAN!
005 ELMGREEN ViIIads, Amager BTK DEN 386 VUHKA Ilmar, Viimsi PINX EST
006 KJELDGAARD Frederik, Amager BTK DEN . L
007 BARTHOLOMUSSEN Victor, Amager BTK DEN Z’SZ E:RK;(S%;'E%"T/ZLQE)S( E%I
008 TANG Jakob, Amager BTK DEN 402 GRADIN Emil, ;5\3 IF
009 TANG Emil, Amager BTK DEN 416 HOIJ Axel, Angby SK
021 SIGVALDSEN Nikolai, B-72 NOR 417 VON ROSEN AIexander, Angby SK
022 HALVORSEN Mathias, B-72 NOR 418 STUCKI Harry, Angby SK
023 HALSE Jacob, B-72 NOR
024 DAGSLETT Filip, B-72 NOR

Stortorget 8, Orebro

www.bingo8.se
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SWEDEN TOUR
Safir International 2024

Directly qualified

085
069
059
066
297
406
298
391

BENJEGARD Siri, Eslévs Al BTK
JETHA Sienna, England

LAM Eva, Courbevoie TTC FRA
PASHLEY Ella, England

AALTONEN Gabriela, Sparviagens BTK
BEBAWY Angelina, Angby SK

FREIJ Nathalie, Sparvagens BTK
ENGSTROM Betty, Vasters BTK

Group stage

240
241
389
405
274
088
404
014
090
207
055
361
010
051
166
178
150
094
151
176
213
217
236
128
272
407
212
179
050
130
409
410
198
369
237
392

FILIPPI Giorgia, MilanoTTC Aca. ITA
DAVERIO Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
ELLERMANN Clara, Vasters BTK
CABARDO Laurynne, Angby SK

ASP Amanda, Norrtalje Bordtennisklubb
DELLA MORTE Hillevi, Eslovs Al BTK
ZETTERSTROM Frida, Angby SK

SAHLE Sofia, Askims BTK

CICUTTINI Cecilia, Filet Lombardia ITA
SANDER BORNO Elsa, Fokus BTK NOR
EDVARDSSON Tilda, Carlshamns BTK
KINELL Juni, Tibble-Kungsdngen BTK
BARTHOLOMAUSSEN Victoria, Amager BTK DE
DANTINNE Emma, C.J.Hainaut BEL

DITTLAU Hannah, IFK Taby BTK
HARALDSEID Beate Adrianne, Kobra BTK NOR
KARLSRUD Malene, Harestua IL NOR
KELLOW Mia, FIN

KJOLSO Emma, Harestua IL NOR

KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK NOR
LELAIDIER Manon, Ligue Occitanie FRA
LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA
LORENTZON Emmy, Langemala BTK

LOWRI Hurd, Grantham TTC ENG

MILES Greta, Norrtulls SK

MOMENI Ramila, Angby SK

PAGEZE Eva, Ligue Occitanie FRA
REUM-HAALAND Emilia, Kobra BTK NOR
SANZAROWSKI Zhanapraia, C.J.Hainaut BEL
SHUTE Mabel, Grantham TTC ENG
SWARTLING Frida, Angby SK

SWARTLING Lilly, Angby SK

TAPINA Selina, LAT

WILHELMSEN Susanne Flor, Trondheim BTK NO
WU Yanwei, Langemala BTK

OSTLING Olivia, Vasters BTK

Girls Singles 16

KAFFE
KOMPANIET

VEMVILLDU DELADIN
FIKAMED?

Vi bjuder pa 600 koppar kaffe nar du
testar var kaffemaskin i 2 veckor
#talaomgottkaffe

Kontakta oss pa kaffekompaniet om du &r intresserad!
Orebro 019-10 33 10| Karlstad 054- 5168 00| Vasteras 021-12 00 50
Johan.melander@kaffekompaniet.se



SWEDEN TOUR
Safir International 2024 Boys Singles 12

Tavlor med
orginalfotografier

Galleri

Naturfoto

396 ELLERMANN Emil, Vasters BTK

229 THEISEN Philipp, Luxembourg

228 SARIGIANNIDIS Spyros, Luxembourg
230 SCHLOTTHAUER Vincent, Luxembourg
231 VALENTE Noah, Luxembourg

045 VANDENBULCKE Sam, C.J.Hainaut BEL
046 WARRAND Noa, C.J.Hainaut BEL

375 JOSEFSSON Frank, Uppsala BTK

wer & Presenter
163 APPELBLAD CHRISTENSEN Hugo, IFK Taby BT

326 DAHLGREN Douglas, Sparvigens BTK 2 S Butiken med personlig service
328 KERNELL Dante, Sparviagens BTK

327 SAND SILFVERHJELM Svante, Sparvigens BT
333 OLOFSSON MUNOZ Felix, Sparviagens BTK
397 LAGERQVIST Leo, Vasters BTK

003 LERCHE KRISTIANSEN Hans, Amager BTK DEN
016 SIVERTZ Maximilian, Askims BTK

018 LUNDIN Agust, Askims BTK

am - -
047 WARRAND Lucas, C.J.Hainaut BEL R V I k m n tl I I n rr I
048 BAROUX Nolan, C.J.Hainaut BEL e it a. 0 a 0 C
091 DELERAICO Gabriel, Filet Lombardia ITA il

093 KOIVUMAKI Jimi, FIN

159 ALI Afshin Ali, IF Norcopensarna

165 OH Victor, IFK Taby BTK G g
167 LARSSON Sebastian, IFK Taby BTK Kvalitetsprodukter i sann hantverks anda
168 ELINGSBO Edvin, IFK Taby BTK

170 GJORSER JACOBSSON Beppe, IFK Osterakers B
173 VIDING Ludvig, IK Sjoge

| I |
[ ]
196 LAUDAMS Rodrigo, LAT
220 SPAAK Alvar, Linképings Pingisklubb R r n I r r
244 PORTA Franco, MilanoTTC Aca. ITA .

0723-225222

245 PORTA CORIGLIANO Nazzareno, MilanoTTC Aca
246 SOMAINI Mattia, MilanoTTC Aca. ITA
266 PELLES Gustav, Norrtulls SK

268 LANDEN Frans, Norrtulls SK

275 ASP Albin, Norrtalje Bordtennisklubb

303 ASTERVALL Olle, Sparvagens BTK

305 CHEN Kevin, Sparvagens BTK

306 FORSBERG Lucas, Sparvagens BTK
307 LUNDBLAD Noah, Sparvagens BTK

319 RIGAMONTI Alex, Sparvagens BTK

320 ZADIG Gilbert, Sparvagens BTK

321 STARK Elmer, Sparvagens BTK

322 VINNTREUS Maximilian, Sparvagens BTK
323 ROSEBORG Mio, Sparvagens BTK

324 BOLANDER Samuel, Sparvagens BTK
325 ROHR Malte, Sparvagens BTK

336 LARSSON Axel, Storfors BTK

354 RASK Arvid, Séderhamns UIF

355 CARLBERG Mathis, Soderhamns UIF
363 CEDERHOLM Anton, Tomelilla AIS

364 BACKMAN Theo, Torslanda IK

365 LINDERHOLM Viggo, Torslanda IK

370 ANDERSSON Max, Umea BTK

380 RAMIREZ RIOJA Pablo, Urban TTC ENG
419 JOSJO Sixten, Angby SK

420 ANDERSSON Dominik, Angby SK

PLAYING THE GAME




- SWEDEN TOUR
- Safir International 2024 Girls Singles 12

249 ROSSATI Serena, MilanoTTC Aca. ITA
026 ELMERKIND Ebba, Bergkvara BTK
271 HAGLUND Sara, Norrtulls SK

031 LUNDBERG Novalee, BTK Kungsor
032 ALVBORG Amanda, BTK Safir

052 DANTINNE Lilou, C.J.Hainaut BEL

089 BUZZONI Matilde, Filet Lombardia ITA
197 ZIBUNOVA Anastasija, LAT

247 ZAPPA Cristina, MilanoTTC Aca. ITA
248 BUFALINO Vasilisa Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
304 CHEN Alice, Sparvagens BTK

H BN
309 ROTH Alma, Sparvagens BTK
310 TULEFALT Leah, Sparvagens BTK
382 STRANDHAVE JORGENSEN Sofie, Vestegnen BT

www.orebroporten.se
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Safir International 2024 Boys Singles 15
223 SAHR Aaron, Luxembourg 147 KUIVINEN Henry, Hammarby IF BTF TH E G LO BAL STAN DARD
082 GEIJER Axel, Eslévs Al BTK 158 TOLLEN Sander, IF Norcopensarna
371 LARSSON Vidar, Uppsala BTK 169 LINDBERG SCHRODER Helmer, IFK Osterakers =
422 INGESTROM Albin, Angby SK 174 GOTESTAM Noah, Jevnaker BTK
299 ROHR Jack, Sparvéagens BTK 192 RUSINOVS Maksims, LAT S
302 ENGSTROM Alexander, Sparvigens BTK 193 LUKS Arturs, LAT AV MANGA ANSEDD SOM
027 BOLENIUS Pontus, Boo KFUM IA 194 PUPINS Benjamins, LAT A
218 ELEBRING Felix, Linkdpings Pingisklubb 195 TERENTJEVS Kirils, LAT DEN BASTA BOLLEN.
013 MYRHAGE Axel, Askims BTK 196 LAUDAMS Rodrigo, LAT
175 STRAM Jacob, KFUM Stocksund IA 199 KIVLENIEKS Kristians, LAT ENDA BOLL SOM TILLVERKAS
227 LAMBINET Noah, Luxembourg 203 MARTINSSON Hugo, Lekstorps IF | JAPAN
229 THEISEN Philipp, Luxembourg 214 FIGUIERE FABRE Quentin, Ligue Occitanie FRA ;
115 MORTENSEN Petter, Fornebu BTK NOR 215 CLOU Alban, Ligue Occitanie FRA
054 APPELROS Elias, Carlshamns BTK 219 ARVIDSSON Ture, Linképings Pingisklubb
034 DURAKOVIC Neo, BTK Safir 226 THEISEN Max, Luxembourg
228 SARIGIANNIDIS Spyros, Luxembourg 230 SCHLOTTHAUER Vincent, Luxembourg
003 LERCHE KRISTIANSEN Hans, Amager BTK DEN 231 VALENTE Noah, Luxembourg
004 BORK Viggo, Amager BTK DEN 242 PETTAZZONI Andrea, MilanoTTC Aca. ITA
005 ELMGREEN Villads, Amager BTK DEN 243 NINO Gabriele, MilanoTTC Aca. ITA
006 KJELDGAARD Frederik, Amager BTK DEN 244 PORTA Franco, MilanoTTC Aca. ITA
007 BARTHOLOMUSSEN Victor, Amager BTK DEN 245 PORTA CORIGLIANO Nazzareno, MilanoTTC Aca
008 TANG Jakob, Amager BTK DEN 246 SOMAINI Mattia, MilanoTTC Aca. ITA
009 TANG Emil, Amager BTK DEN 251 LEIGERT Adam, Mdlndals BTK
021 SIGVALDSEN Nikolai, B-72 NOR 252 EINEVING Karl, MéIndals BTK
023 HALSE Jacob, B-72 NOR 254 GUSTAFSSON AMARK Arvid, MéIndals BTK
024 DAGSLETT Filip, B-72 NOR 285 BRANDT Edvard, Rotebro BTK
025 KONOW Sebastian, B-72 NOR 314 ADOLPHSON Noa, Sparvagens BTK
037 HAGLUND Loke, BTK Safir 317 HJERTMAN Ruben, Sparvagens BTK
041 KISELEV Kirill, BTK Safir 318 OLSSON Frank, Sparvagens BTK
045 VANDENBULCKE Sam, C.J.Hainaut BEL 321 STARK Elmer, Sparvagens BTK
046 WARRAND Noa, C.J.Hainaut BEL 338 TIBBLIN Emil, Stratos Enkoping BTK
047 WARRAND Lucas, C.J.Hainaut BEL 339 NILSSON Elliot, Stratos Enképing BTK
048 BAROUX Nolan, C.J.Hainaut BEL 340 HASSELLOV Trond, Svanesunds GIF
049 STAELEN Timothy, C.J.Hainaut BEL 341 DRAKE Leonard, Svanesunds GIF
058 DUCROT Theo, Courbevoie TTC FRA 350 ZMARA Vito, Séderhamns UIF
092 PAGANQ_Francesco, Filet Lombardia ITA 356 ERIKSSON Antony, Tibble-Kungsangen BTK
093 KOIVUMAKI Jimi, FIN 362 FROSETH Jonas, Tingvoll BTK NOR
103 TANG Dylan, Fokus BTK NOR 370 ANDERSSON Max, Umea BTK
104 ERLANDSEN Niklas, Fokus BTK NOR 376 JOHANSSON Erik, Uppsala BTK
105 JOHANSSON Gustav, Fokus BTK NOR 377 HERNANDER BRAND Lucius, Uppsala BTK
106 WINDSTAD ASKHEIM Arve, Fokus BTK NOR 378 LUNDGREN Joel, Uppsala BTK
109 SIVERTSEN Fredrik, Fokus BTK NOR 380 RAMIREZ RIOJA Pablo, Urban TTC ENG
110 ZHU Boming, Fornebu BTK NOR 416 HOIJ Axel, Angby SK
113 FARNES Michael, Fornebu BTK NOR 417 VON ROSEN Alexander, Angby SK

118 GADE Yashwin Reddy, Fr Angel TTC
NITTAKU J TOP

Nittakus tréningsboll J TOP tillverkas i Japan,
i samma fabrik som tillverkar tavlingsbollen
Nittaku Premium 40+.

= ‘ Nittaku J TOP har éverlagsen kvalitet, saval
spelmassigt som i hallbarhet, j@mfért med andra
traningsbollar. Dyrare i inkép, men slar man ut
kostnaden pa livslangd anser manga att det
ekonomiskt |&nar sig att anvanda J TOP.
Dessutom far man spelare som uppskattar
spelegenskaperna.
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Distributor i Sverige: Wood House AB, tel 0140-564 00




LUNCH MED MERSMAK

mersm

- RESTAURANG - CATERING - TA

Vi serverar vallagad lunch alla vardagar. Hos oss kan
du valja mellan dagens kétt, dagens fisk eller dagens
vegetarisk ratt. Eller varfér inte plocka ihop en eger

sallad fran var fina salladsbuffél Brebros biista salladsbu

%

-

Vi har 6ppet vardagar kl. 08
lunchen serveras kl. 1 1:0

Veckans meny hittar du pa var h
www.mersmakorebro.se

Bettorpsgatan 10

Mail: info @mersmakorebro.se Bettorpsgatan 10 o
Telefon: 019-25 04 38 703 69 Orebro

{
mersmaodi

- RESTAURANG - CATERING - TAKE AWAY -
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059
406
240
241
405
274
404
014
010
042
050
051
052
090
150
151
166
176
178
179
197
198
212
213
217
236
237
247
248
249
272
273
308
361
369
407

SWEDEN TOUR
Safir International 2024

LAM Eva, Courbevoie TTC FRA

BEBAWY Angelina, Angby SK

FILIPPI Giorgia, MilanoTTC Aca. ITA
DAVERIO Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
CABARDO Laurynne, Angby SK

ASP Amanda, Norrtalje Bordtennisklubb
ZETTERSTROM Frida, Angby SK

SAHLE Sofia, Askims BTK
BARTHOLOMAUSSEN Victoria, Amager BTK DE
GODLUND Ellen, BTK Safir

SANZAROWSKI Zhanapraia, C.J.Hainaut BEL
DANTINNE Emma, C.J.Hainaut BEL
DANTINNE Lilou, C.J.Hainaut BEL

CICUTTINI Cecilia, Filet Lombardia ITA
KARLSRUD Malene, Harestua IL NOR

KJOLSO Emma, Harestua IL NOR

DITTLAU Hannah, IFK Taby BTK

KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK NOR
HARALDSEID Beate Adrianne, Kobra BTK NOR
REUM-HAALAND Emilia, Kobra BTK NOR
ZIBUNOVA Anastasija, LAT

TAPINA Selina, LAT

PAGEZE Eva, Ligue Occitanie FRA

LELAIDIER Manon, Ligue Occitanie FRA
LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA
LORENTZON Emmy, Langemala BTK

WU Yanwei, LAngemala BTK

ZAPPA Cristina, MilanoTTC Aca. ITA
BUFALINO Vasilisa Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
ROSSATI Serena, MilanoTTC Aca. ITA

MILES Greta, Norrtulls SK

PINNER Emma, Norrtulls SK

MEDVEDEVA Anya, Sparvagens BTK

KINELL Juni, Tibble-Kungsédngen BTK
WILHELMSEN Susanne Flor, Trondheim BTK NO
MOMENI Ramila, Angby SK

Girls Singles 15

MADE IN GERMANY

a BLUESTORM Z1Turbo - power personified

s BLUESTORM Z1 - topspins quick as lightning ( r%

s BLUESTORM Z2 - great speed and enormous rebound <+

BLUESTORM Z3 - attacking strokes like crash of thunder MAX+ DYNAMIC

BLUESTORM BIG SLAM - best-ever feel

A comprehensively thinner top surface rubber, subjected to high tension, allows space for a thicker sponge -
generating extra power and speed. The DONIC Bluestorm Series offers noticeably greater acceleration whilst
retaining its outstanding spin and speed characteristics, making the latest trend. The thinnest sponge is 1.9 mm,
middle sponge thickness is 2.1 mm — and the thickest variation is called max+, because this sponge is even thicker
than previous max versions.

Bluestorm is available in five versions. Select your own Bluestorm!

www.donic.com
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